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AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
1.  

Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 60/01. i 129/05.) i članka 29. Statuta 
Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 5/01.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 
2007. godine, donosi 

 
 

DRUŠTVENI, GOSPODARSKI PROGRAM I 
PROGRAM  IZGRADNJE  I  ODRŽAVANJA  KOMUNALNE  INFRASTRUKTURE  

OPĆINE SVETA NEDELJA ZA 2007. GODINU 
 
 

I UVOD 
 
 Pravo na lokalnu samoupravu zajamčeno je Ustavom Republike Hrvatske, a uređeno pretežito Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi. 
 
 Slijedom odredbe članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, jedinice lokalne samouprave u svom samoupravnom 
djelokrugu obavljanju poslove lokalnog značaja kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana, a koji nisu Ustavom ili Zakonom dodijeljeni državnim 
tijelima i to osobito poslove koji se odnose na 
 

- uređenje naselja i stanovanje 
- prostorno i urbanističko planiranje 
- komunalne djelatnosti 
- brigu o djeci 
- socijalnu skrb 
- primarnu zdravstvenu zaštitu 
- odgoj i osnovno obrazovanje 
- kulturu, tjelesnu kulturu i sport 
- zaštitu potrošača 
- zaštitu i unapređenje prirodnog okoliša 
- protupožarnu i civilnu zaštitu. 
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Posebnim zakonima određeni su poslovi koje je unutar zakonskog djelokruga jedinica lokalne samouprave dužna organizirati kao i poslove koje 
može obavljati, ako je osigurala uvjete za njihovo obavljanje. 

 
Društveni, gospodarski i komunalni program Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu sadrži programe javnih potreba u društvenim djelatnostima i 
programe u oblasti gospodarstva, poduzetništva i komunalne infrastrukture. 

 
Utvrđivanje javnih potreba i pojedinačnih programa utvrđuje se u skladu s odredbama posebnih zakona, navedenih u pojedinim programima, kojima se 
uređuje obavljanje predmetnih djelatnosti. 
DRUŠTVENI PROGRAM OBUHVAĆA 

- Program javnih potreba u predškolskom odgoju 
- Program javnih potreba osnovnog školstva i naobrazbe 
- Program zdravstvene zaštite 
- Program javnih potreba u kulturi 
- Program javnih potreba u sportu 
- Program udruga građana i neprofitnih organizacija 
- Program socijalne zaštite 

 
GOSPODARSKI PROGRAM OBUHVAĆA: 

- Programe u poljoprivredi 
- Programe u gospodarstvu 
- Program protupožarne zaštite 
 

PROGRAM IZGRADNJE I ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE OBUHVAĆA: 
- Program gradnje objekata komunalne infrastrukture 
- Program održavanja komunalne infrastrukture 
- Prostorno planiranje. 

 
 
II DRUŠTVENI PROGRAM 
 
II.1. PROGRAM JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 
 
 Predškolski odgoj je djelatnost od posebnog društvenog interesa, pretežito regulirana Zakonom o predškolskom odgoju i naobrazbi («Narodne 
novine», broj 10/97.). Slijedom odredbe članka 1. Zakona, predškolski odgoj obuhvaća programe odgoja, naobrazbe, zdravstvene zaštite, prehrane i 
socijalne skrbi koja se ostvaruje u dječjim vrtićima, u skladu sa Zakonom. 
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 Program javnih potreba u predškolskom odgoju Općine Sveta Nedelja u 2007. godini provodi se kroz predškolsku ustanovu Dječji vrtić «Pjerina 
Verbanac» Labin. 
 
 Proračunom Općine Sveta Nedelja osigurava se ukupno 410.000,00 kn. 
 
 Sredstvima utvrđenim programom javnih potreba u predškolskom odgoju financira se djelatnost isključivo za djecu čiji roditelji imaju prebivalište 
na području Općine Sveta Nedelja. 
 
 Sredstva utvrđena ovim programom isplaćivat će se nositelju programa, preko proračuna Grada Labina, mjesečno u 12 (dvanaest) jednakih rata. 
 
 Potrebna sredstva 410.000,0 kn. 
 
 
II.2. PROGRAM JAVNIH POTREBA OSNOVNOG ŠKOLSTVA I NAOBRAZBE 
 
 Javne potrebe u osnovnom školstvu utvrđene su Državnim pedagoškim standardom osnovnog školstva u RH, čime su utvrđeni materijalni, 
kadrovski i drugi uvjeti za ostvarivanje djelatnosti i podjednak razvoj osnovnog školstva za srednjoročno razdoblje. 
 
 Djelatnost osnovnog školstva od posebnog je društvenog interesa, a obuhvaća odgoj i obvezno obrazovanje, druge oblike školovanja djece i 
omladine i školovanje odraslih osoba. Pretežito je regulirana zakonom o osnovnom školstvu - pročišćeni tekst («Narodne novine», broj 69/03. i 76/05.). 
 
 Zakon o osnovnom školstvu utvrđuje koji se troškovi osnovnog školstva financiraju iz državnog proračuna, a koji iz proračuna gradova koji su 
preuzeli decentralizirane funkcije u osnovnom školstvu, ali istovremeno daje mogućnost jedinicama lokalne samouprave da utvrde šire javne potrebe u 
osnovnom školstvu, za čiju provedbu osiguravaju sredstva u svom proračunu. 
 
 Slijedom navedenih odredbi, Općina Sveta Nedelja će u 2007. godini u svom proračunu osigurati sredstva za financiranje javnih potreba školstva i 
naobrazbe u ukupnom iznosu od 105.000,00 kn, koja se raspoređuju na slijedeći način: 
 
Potpore osnovnom obrazovanju - 57.000,00 kn 
Potpore u obrazovanju - za Višu tehničku školu Pula - 5.000,00 kn 
Potpore u obrazovanju - osnovna glazbena škola - 40.000,00 kn 
Potpora klubu studenata Rijeka - 1.000,00 kn 
Potpora klubu studenata Zagreb - 1.000,00 kn 
Potpora Centru «Liče Faraguna» - 1.000,00 kn. 
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 Ukupno potrebna sredstva 105.000,00 kn. 
 
II.3. PROGRAM ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 
 
 Proračunom Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu za izvršavanje Programa zdravstvene zaštite planira se iznos od 68.000,00 kn, koji će se 
realizirati na slijedeći način: 
 
1. Kvaliteta prehrane - higijensko sanitarni nadzor i zdravstvena njega u iznosu do 8.500,00 kn. 
 
Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama, Zavodu za javno zdravstvo 6.500,00 kn, Hitnoj medicinskoj pomoći Labin 20.000,00 kn, 
tekuće donacije Crvenom križu Labin 18.000,00 kn, isplaćivat će se prema kvartalnim potrebama udruga u 2007. godini. 
 
2. Mjere deratizacije, dezinsekcije 
 
Mjere obvezatne preventivne deratizacije i dezinsekcije propisane su kao opće mjere za sprečavanje i suzbijanje zaraznih bolesti odredbama Zakona o 
zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti («Narodne novine», broj 60/92.) i Zakona o veterinarstvu («Narodne novine», broj 70/97. i 105/01.). 
 
Prema Zakonu o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti, obavljanje obvezatne preventivne deratizacije i dezinsekcije predviđeno je u: 

 
- objektima za javnu opskrbu pitkom vodom 
- objektima za proizvodnju i promet namirnicama i predmetima opće uporabe 
- objektima odnosno prostorima za uklanjanje otpadnih voda i drugih otpadnih tvari 
- objektima organizacija zdravstva i zdravstvenih djelatnika koji obavljaju te poslove 
- odgojno - obrazovnim subjektima 
- stambenim objektima i dvorištima 
- ostalim objektima trgovačkih društava i drugih osoba. 

 
Deratizacija se provodi postupkom uništavanja miševa, štakora i drugih mišolikih glodavaca koji prenose uzročnike zaraznih bolesti li su rezervoari 

njihovih uzročnika, a provodi se najmanje dva puta godišnje (proljeće i jesen) kroz akcije preventivne sustavne deratizacije. 
 

 Dezinsekcija je postupak suzbijanja insekata koji mogu prenijeti uzročnike zaraznih bolesti, izazvati alergijske reakcije, imati toksično djelovanje 
ili su nametnici odnosno uznemirivači. 
 
 Mjere deratizacije: 
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 Dvije akcije sustavne deratizacije su u proljeće i jesen i obavljanje usluga deratizacije u stambenim objektima i na javnim površinama na poziv 
stanovnika ili komunalnog redarstva tijekom čitave godine. 
 Mjere dezinsekcije: 
 
 Edukativne akcije i akcije larvicidnog tretmana mjesta pogodnih za razvoj ličinki i praćenje takvih žarišta tijekom cijele sezone i akcije suzbijanja 
odraslih oblika insekata metodom zamagljivanja. 
 
 Ukupno potrebna sredstava 10.000,00 kn. 
 
 
 
3. Veterinarske mjere 
 
 Mjere veterinarskog javnog zdravstva propisane su Zakonom o veterinarstvu («Narodne novine», broj 70/97. i 105/01.). 
 
 Slijedom odredbi Zakona o veterinarstvu, jedinice lokalne samouprave dužne su osigurati higijeničarsku službu te snositi troškove za uklanjanje 
lešina, konfiskata i životinjskih proizvoda namijenjenih utilizaciji i neškodljivom uklanjanju. 
  
 Veterinarske mjere obavljat će Veterinarska stanica Labin. Programom zdravstvene zaštite za 2007. godinu Proračunom Općine Sveta Nedelja 
osiguravaju se sredstva za: 
 

- higijeničarsku službu - 5.000,00 kn. 
 

Ukupno potrebno 5.000,00 kn. 
 
 
II. 4. PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 
 
 Program javnih potreba u kulturi temelji se na: 
 

- poticanju tradicionalnih kulturnih manifestacija i programa koji su dio kulturnih sadržaja Općine Sveta Nedelja i Istarske Županije 
- stvaranju povoljnih uvjeta za rad postojećih ustanova i udruga 
- zaštiti i prezentaciji kulturne baštine i skrbi o kulturno-povijesnoj ostavštini. 
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Proračunom Općine Sveta Nedelja osigurava se 46.000,00 kn za realizaciju javnih potreba u kulturi, a sredstva će se isplaćivati uz prethodno dostavljen 
račun ili po realizaciji pojedinačnih programa, temeljem ugovora ili pojedinačnih zahtjeva odnosno korisnika programa, te: 
 

- RKUD - Rudar - Odbor narodne glazbe Istre - 1.000,00 kn 
- KUD - Ivan Fonović Zlatela - 3.000,00 kn 
- Limena glazba 10.000,00 kn 
- Pučko učilište 5.000,00 kn 
- Državni arhiv Pazin 2.000,00 kn 
- Mediteranski kiparski simpozij 5.000,00 kn 
SVEUKUPNO                               72.000,00 kn 
 
 

II. 5. PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 
 
 Odredbom Zakona o sportu utvrđen je postupak donošenja akata kojima se utvrđuju javne potrebe u sportu. Slijedom odredbi Zakona o sportu, 
Općine utvrđuju javne potrebe u sportu i za njihovo ostvarivanje osiguravaju financijska sredstva iz svog proračuna, sukladno Zakonu. Program javnih 
potreba na prijedlog Poglavarstva donosi predstavničko tijelo, zajedno s godišnjim proračunom. Sredstva za zadovoljavanje javnih potreba u sportu koja 
su osigurana proračunom Općine, izdvajaju se iz Proračuna na račun sportskih udruga u Općini. 
 
 Programom se utvrđuje financiranje slijedećih sportskih udruga: 
 
1. NK «Jedinstvo-Omladinac» Nedešćina    500.000,00 kn 
2. NK «Polet» Snašići         80.000,00 kn 
3. MNK «Santa Domenica» Nedešćina        3.000,00 kn 
4. BK «Jedinstvo» Nedešćina        11.000,00 kn 
5. BK «Polet Kapra» Snašići          11.000,00 kn 
6. BK «Vetva» Županići        13.000,00 kn 
7. BK «Štrmac» Štrmac         13.000,00 kn 
8. BK «Jurazini» Jurazini        13.000,00 kn 
9. ŠSK «Mornica» Nedešćina          5.000,00 kn 
10.Nogometno središte Labin          3.000,00 kn 
11. Zajednica boćarskih klubova Labin        3.000,00 kn 
12. MNK «Štrmac»           3.000,00 kn 
13. BK «Eržišće»           11.000,0 kn 
 Potrebna sredstva      669.000,00 kn. 
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II. 6. PROGRAM JAVNIH POTREBA NEPROFITNIH ORGANIZACIJA I NAKNADA GRAĐANIMA 
 
 Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi utvrđena je obveza jedinica lokalne samouprave za zadovoljavanjem potreba građana 
od lokalnog značaja u pojedinim djelatnostima. 
 
 Programom javnih potreba neprofitnih organizacija i naknada građana osiguravaju se sredstva za slijedeće namjene: 
 
1. Političke stranke 
 
 Proračunom Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu osigurava se ukupno 15.000,00 kn za financiranje aktivnosti političkih stranaka. 
 
 Sredstva se isplaćuju sukladno Odluci o osiguranju sredstava za rad političkih stranaka i nezavisnih lista. 
 
2. Udruge 
 
- Udruga antifašističkih boraca       1.000,00 kn 
- Udruga HVIDR-e        1.000,00 kn 
- Udruga slijepih ŽI Pula       1.000,00 kn 
- Udruga gluhih i nijemih ŽI       1.000,00 kn 
- Udruga umirovljenika        1.000,00 kn 
- Udruga civilnih invalida rata IŽ      1.000,00 kn 
- Društvo multiple skleroze Hrvatske, Županijska sekcija Istarska  1.000,00 kn 
- Dnevni centar za radnu terapiju i rehabilitaciju     1.000,00 kn 
- Društvo za pomoć mentalno retardiranim osobama   1.000,00 kn 
- Udruga osoba s invaliditetom Labin     1.000,00 kn 
- Udruga hrvatskih dragovoljaca domovinskog rata Labin   1.000,00 kn 
- Udruga dragovoljaca i veterana domovinskog rata Labin   1.000,00 kn 
- Zavod za javno zdravstvo - IŽ - Pula     2.000,00 kn 
- Ostale udruge                  38.000,00 kn 
   SVEUKUPNO                 52.000,00 kn 
 
 Potrebna sredstva 52.000,00 kn. 
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II.7. SOCIJALNI PROGRAM ZA 2007. 
 
 Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, Zakona o socijalnoj skrbi («NN», broj 93/97., 27/01, 59/01. i 
82/01.) Općina Sveta Nedelja za financiranje Socijalnog programa u 2006. godini planira izdvojiti sredstva, radi subvencioniranja slijedećih oblika 
pomoći: 
 

- subvencioniranje troškova prehrane i boravka 
- novčane naknade 
- intervencije u Socijalnom programu. 

 
1. pravo na subvencioniranje troškova prehrane i boravka 
 
1.1. Subvencioniranje troškova marendi učenika osnovnih škola 
 
 Subvencioniraju se troškovi školskih marendi, a u visini 100% cijene marende za djecu čiji je roditelj korisnik pomoći Socijalnog programa 
Općine Sveta Nedelja. Plaćanje se vrši temeljem računa. 
 
 Potrebna sredstva 30.000,00 kn. 
 
1.2. Subvencioniranje boravka djece u predškolskim ustanovama 
 
 Subvencioniranjem boravka djece u Dječjem vrtiću Labin, obuhvatit će se djeca čiji je roditelj korisnik pomoći Socijalnog programa u visini 100% 
iznosa cijene boravka u dječjem vrtiću. 
 
 Plaćanje se vrši temeljem računa. 
 
 Potrebna sredstva 7.000,00 kn. 
 
 
2. NOVČANE NAKNADE 
 
2.1. Subvencioniranje troškova stanovanja 
 
 Slijedom odredbi Zakona o socijalnoj skrbi, pomoć za podmirenje troškova stanovanja odnosi se na najamninu, komunalnu naknadu, električnu 
energiju, plin, grijanje, vodu i druge troškove stanovanja u skladu sa posebnim propisom. 
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 Pomoć za podmirenje troškova stanovanja može se odobriti samcu ili obitelji ako plaćanje tih troškova ne osigurava po drugoj osnovi i ukoliko 
udovoljava uvjetima propisanim u Socijalnom programu. 
 
 Uvjeti i visina pomoći za podmirenje troškova stanovanja utvrđeni su zakonom. Pomoć za podmirenje troškova stanovanja može se dostavljati 
direktno korisniku ili se do odobrenog iznosa mogu plaćati troškovi komunalnim trgovačkim društvima ili drugim subjektima koji su ispostavili uslugu. 
 
 Potrebna sredstva 121.000,00 kn. 
 
2.2. Potpore učenicima i studentima 
 
 Temeljem odluke o utvrđivanju kriterija za dodjelu stipendija Općina Sveta Nedelja dodjeljuje redovne stipendije. 
 
 Sredstva za isplatu stipendija iskazuju se u Socijalnom programu budući da kriteriji za dodjelu stipendija obuhvaćaju i socijalni status studenata. 
 
 Programom je obuhvaćeno 35 stipendista od toga učenika 11 i studenata 24. 
 
 Potrebna sredstva 220.000,00 kn. 
 
2.3. Novčana naknada osobama ili obiteljima 
 
 Osiguravaju se sredstva za novčanu naknadu osobama ili obiteljima koje nemaju sredstva za uzdržavanje, a nisu ih u mogućnosti osigurati svojim 
radom, prihodima od imovine ili od obveznika uzdržavanja, temeljem kriterija koje utvrđuje Općinsko poglavarstvo. 
 
 Potrebna sredstva 120.000,00 kn. 
 
2.4. Prigodne naknade 
 
 Osiguravaju se sredstva za prigodne novčane naknade (povodom božićnih i uskrsnih blagdana) ili za poklon pakete osobama i obiteljima u stanju 
zdravstveno-socijalne potrebe, temeljem kriterija koje razrađuje Općinsko poglavarstvo. 
 
 Potrebna sredstva 80.000,00 kn. 
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3. INTERVENCIJE U SOCIJALNOM PROGRAMU 
 
3.1. Subvencioniranje besplatnog prijevoza 
 
 Pravo na besplatan prijevoz imaju djeca u redovnom školovanju, čiji su roditelji obuhvaćeni Socijalnim programom Općine Sveta Nedelja. 
Plaćanje se vrši na temelju računa. 
 
 Potrebna sredstva 25.000,00 kn. 
 
3.2. Subvencioniranje troškova ukopa 
 
 Osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova ukopa osoba čija obitelj ima potrebu za materijalnom zaštitom (ukoliko je umrla osoba bila 
korisnik socijalne skrbi temeljem programa Vlade RH ili ukoliko pomoć obitelji utvrdi Općinsko poglavarstvo Općine Sveta Nedelja), te za troškove 
korištenja mrtvačnice za žitelje Općine Sveta Nedelja. 
 
 Potrebna sredstva: 20.000,00 kn. 
 
3.3. Novogodišnji paketići i naknada za novorođeno dijete 
 
 Osiguravaju se financijska sredstva za poklon paketiće djeci s područja Općine Sveta Nedelja, a dodjeljuje se i naknada u visini od 1.500,00 kn za 
novorođeno dijete, za drugo 2.000,00 kn a za treće 3.000,00 kn. 
 
 Potrebna sredstva: 45.000,00 kn. 
 
3.4. Ostale nepredviđene intervencije u Socijalnom programu 
 
 Za nepredviđene intervencije u Socijalnom programu osigurava se ukupno 33.000,00 kn prema namjeni koju utvrdi Općinsko poglavarstvo.  
 
3.5. Troškovi pregleda na mamografu 20.000,00 kn. 
 
 
III GOSPODARSKI PROGRAM 
 
III.1. PROGRAMI U POLJOPRIVREDI  
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Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma 
 

Proračunom Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu osiguravaju se sredstva za financiranje Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre. 
Sredstva se doznačuju na poseban račun županijskog poglavarstva. 

 
Potrebna sredstva 6.000,00 kn. 
 
Nabava sadnog materijala 
 

Nabava sadnog materijala povjerava se Udruzi «AGRO SVETA NEDELJA» Nedešćina. Nabava se vrši za članove udruge. Plan nabave je 7.200 loznih 
cijepova, 1020 maslina i 230 voćaka. 

 
Proračunom Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu osigurava se dio sredstava za nabavu sadnog materijala. 

 
Potrebna sredstva 60.000,00 kn.  
 
Organizacija V izložbe vina «Labinština 2007.» 
 

Proračunom Općine Sveta Nedelja osiguravaju se sredstva za organizaciju IV ili V izložbu vina Labinštine te promociju proizvođača vina na području 
Općine kao i promociju agroturizma. 

 
Sredstva u visini od 10.000,00 kn osiguravaju se u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu. 

 
Ukupno potrebna sredstva za realizaciju programa u poljoprivredi iznose 76.000,00 kn. 
 
 

III.2. PODUZETNIŠTVO 
 

Kreditiranje poduzetnika - subvencioniranje kamate za poduzetničke kredite (Poduzetnik 2). 
 
Potrebna sredstva 50.000,00 kn. 
 
 

III.3. ZAŠTITA OD POŽARA I VATROGASTVO 
 



 
12 stranica - broj 1                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      20. ožujka 2007. 
 
Sukladno Zakonu o zaštiti od požara («NN», BROJ 58/93. i 33/05.), Općinsko poglavarstvo dužno je organizirati zaštitu od požara na svom području, dok 
Općinsko vijeće donosi Plan zaštite od požara i Procjenu ugroženosti od požara. 

 
Slijedom odredbi Zakona o vatrogastvu («NN», broj 139/04., 174/04.) Općinsko poglavarstvo ima obvezu skrbiti o potrebama i interesima građana na 
svom području za organiziranjem i djelovanjem učinkovite vatrogasne službe. Radi zadovoljavanja tih potreba, Općinsko poglavarstvo osniva javne 
vatrogasne postrojbe i potiče osnivanje dobrovoljnih vatrogasnih društava na svom području. Javna vatrogasna postrojba i DVD udružuju se u Vatrogasnu 
zajednicu. 

 
1. Javna vatrogasna postrojba Labin 
 

Osnivači Javne vatrogasne postrojbe Labin jesu Grad Labin i Općine Sveta Nedelja, Kršan, Pićan i Raša. Proračunom Općine Sveta Nedelja za 2007. 
godinu osiguravaju se sredstva za financiranje pripadajućeg dijela redovne djelatnosti Javne vatrogasne postrojbe. 

 
Učešće Općine Sveta Nedelja u sufinanciranju potrebnog iznosa je 12,8%. 
 
Potrebna sredstva 160.000,00 kn. 
 
 

 2. Područna vatrogasna zajednica 
 
 Sredstva za financiranje redovne djelatnosti vatrogasnih zajednica osiguravaju se u Proračunu jedinica lokalne samouprave, prema mjerilima 
utvrđenim Zakonom o vatrogastvu. 
 
 Slijedom odredbe istoga Zakona osigurana sredstva uplaćuju se na žiro račun DVD-a. Budući da na području Općine Sveta Nedelja djeluje 
Područna vatrogasna zajednica Labin, sredstva će se doznačivati na račun iste u visini od 128.000,00 kn i za Vatrogasnu zajednicu Istarske Županije 
7.000,00 kn. 
 
 Potrebna sredstva 135.000,00 kn. 
 
 3. Civilna zaštita 
 
 Temeljem Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o unutarnjim poslovima («NN», broj 76/94.) koji je preuzet Zakonom o policiji («NN», broj 
129/00.) propisano je da su jedinice lokalne samouprave u okviru svog proračuna dužne osigurati sredstva za zaštitu i spašavanje za potrebe područja iz 
svoje nadležnosti. 
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 Kako bi Odsjek za zaštitu i spašavanje PU istarske izvršio zadaće utvrđene godišnjim Planom i programom rada, potrebno je da Općina Sveta 
Nedelja u 2007. godini osigura sredstva radi smotriranja, osposobljavanja i opremanja postrojbi civilne zaštite, kao i za slučaj njihove eventualne 
mobilizacije. 
 
 Potrebna sredstva 20.000,00 kn. 
 
 
 
 
 
IV PROGRAM GRADNJE I ODRŽAVANJA OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 
1. GRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 
 Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu - pročišćeni tekst («NN», broj 26/03.) Predstavničko tijelo jedinice lokalne 
samouprave, u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja donosi Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz stavka 1, 2 
i 3. ovog članka. 
 
 Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu za: 
 

- javne površine 
- nerazvrstane ceste 
- javnu rasvjetu 
- opskrbu pitkom vodom 
- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda 
- groblje. 

 
Programom se određuje opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s 

naznakom izvora financiranja po djelatnosti. 
 
 

1.1. Javne površine 
 
 Dovršetak izgradnje parka ispred općinske zgrade u Nedešćini.  
 



 
14 stranica - broj 1                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      20. ožujka 2007. 
 
 Rok dovršetka 2007. godina. 
 
 
 Potrebna financijska sredstva u visini od 200.000,00 kn osigurat će se iz sredstava komunalnog doprinosa, komunalne naknade - proračuna 
Općine Sveta Nedelja. 
 
 
1.2. Nerazvrstane ceste 
 
 Nastavak asfaltiranja nerazvrstanih cesta s nasipavanjem i postavljanjem asfaltnog zastora (jedan sloj) u dužini cca 2.800 m u naseljima MO 
Šumber (Martinačići, Juršeti, Blaškovići, Kucini, Donadi, Mihovilčići, Stoncija, Slivari, Zahariji, Branjevac, Škabići, Grašići), MO Štrmac, MO 
Nedešćina, MO Sveti Martin, MO Snašići. 
 
 Rok dovršetka 2007. godina. 
 
 Potrebna sredstva 500.000,00 kn. 
 
 Potrebna financijska sredstva osigurat će se iz sredstava u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu od komunalnog doprinosa i 
komunalne naknade i  kreditnih sredstava.  
 
 
1.3. Javna rasvjeta 
 
 Programom je predviđena izgradnja javne rasvjete za naselja MO Šumber (Blaškovići, Radovići, Kucini, Barbići, Balarini, Jurani, Fućki), MO 
Nedešćina, MO Štrmac, MO Sv. Martin, MO Snašići. 
 
 Potrebna sredstva 500.000,00 kn. 
 
 Sredstva potrebna za realizaciju izgradnje javne rasvjete osigurat će se iz komunalnog doprinosa, komunalne naknade - Proračuna Općine Sveta 
Nedelja i kreditnih sredstava.  
 
1.4. Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
 
 Programom je obuhvaćena izgradnja odvodnog kanala za oborinsku vodu u naselju Štrmac na sustav odvodnje voda. 
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 Potrebna sredstva 40.000,00 kn. 
 
 Sredstva za tu namjenu osigurat će se u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu iz naknade za priključak na sustav odvodnje. 
 
 
1.5.  Groblje 
 
 U 2007. godini predviđen je završetak gradnje mrtvačnice Nedešćina. 
  
 Potrebna sredstva 300.000,00 kn za mrtvačnicu. 
 
 Potrebna sredstva 300.000,00 kn za okoliš.  
 
 Sredstva se osiguravaju u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu iz komunalne naknade i komunalnog doprinosa i  kreditnih sredstava.  
 
 Ukupno potrebna sredstva 600.000,00 kn. 
 
 
1.6. Izgradnja i održavanje sportskih objekata 
 
 Programom su obuhvaćeni radovi na izgradnji tribina na stadionu Nedešćina u visini od 750.000,00 kn, potrebna inicijalna sredstva za pripremu 
gradnje školske sportske dvorane u naselju Nedešćina u visini od 100.000,00 kn i održavanje sportskih objekata 150.000,00 kn.  
 
 Potrebna sredstva 1.000.000,00 kn. 
 
 Potrebna sredstva će se osigurati iz sredstava komunalnog doprinosa i komunalne naknade, kapitalnih potpora županijskog i republičkog 
proračuna, te drugih sredstava Proračuna Općine Sveta Nedelja i kreditnih sredstava. 
 
1.7. Izgradnja i održavanje vodovodne mreže 250.000,00 kn. 
 
1.8. Adaptacija Doma kulture u Svetom Martinu u visini od 500.000,0 kn i za održavanje građevinskih objekata 100.000,00 kn. 
 
Sveukupno potrebno sredstva u visini od 600.000,00 kn. 
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2. ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
 
 Na temelju članka 2. stavak 2. i članka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (pročišćeni tekst) («NN» broj 26/03.), Jedinice lokalne samouprave 
obvezne su na temelju rečenog zakona i posebnih propisa: 
 

- osigurati trajno i kvalitetno obavljanje komunalnih djelatnosti 
- osigurati održavanje komunalnih objekata i uređaja u stanju funkcionalne sposobnosti 
- osigurati obavljanje komunalnih djelatnosti na načelima održivog razvoja 
- osigurati javnost rada. 

 
Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2007. godini na području Općine Sveta Nedelja za komunalne djelatnosti: 

 
- odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
- održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 
- održavanje javnih površina 
- održavanje nerazvrstanih cesta 
- održavanje groblja 
- javna rasvjeta. 

 
 
2.1. Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda 
 
 Pod odvodnjom i pročišćavanjem otpadnih voda razumijeva se odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda, odvodnja atmosferskih voda, te 
crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija iz septičkih, sabirnih i crnih jama. 
 
 Za redovito čišćenje uređaja za odvodnju atmosferskih voda na području naselja Štrmac i naselja Nedešćina (čišćenje slivnika, odvodnih kanala i 
cijevi) osigurat će se u proračunu Općine Sveta Nedelja 10.000,00 kn, a financirat će se iz sredstava komunalne naknade. 
 
 
2.2. Održavanje javnih površina 
 
 Pod održavanjem javnih površina naročito se razumijeva održavanje javnih zelenih površina, pješačkih staza, pješačkih zona, otvorenih odvodnih 
kanala, trgova, parkova, dječjih igrališta i javnih prometnih površina te dijelova javnih cesta koje prolaze kroz naselje, kad se ti dijelovi ne održavaju kao 
javne ceste prema posebnom zakonu. 
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 Programom je obuhvaćeno: 
- redovito održavanje javnih površina i obrezivanje stabala 
  i redovna košnja trave i raslinja uz nerazvrstane ceste  160.000,00 kn. 
- vertikalna i horizontalna signalizacija                                                15.000,00 kn 
 
 Sredstva namijenjena za tu svrhu osigurat će se u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu iz komunalne naknade. 
 
 
2.3. Održavanje čistoće javnih površina 
 
 Pod održavanjem čistoće razumijeva se čišćenje javnih površina te skupljanje i odvoz komunalnog otpada na uređena odlagališta utvrđena prema 
posebnim propisima. 
 
 Programom je obuhvaćeno: 
 
- mehaničko čišćenje     15.000,00 kn 
- ručno pometanje       5.000,00 kn 
- mehaničko pranje       5.000,00 kn. 
- restauracija spomenika                        10.000,00 kn 
- materijal i sredstva za komunalnu djelatnost   50.000,00 kn 
- nabava opreme za komunalnu djelatnost    30.000,00 kn 
- zbrinjavanje krupnog otpada, odvoz smeća,  
  sanacija deponija i komunalne usluge            120.000,00 kn.  
 
 Sredstva će se osigurati iz komunalne naknade u Proračunu Općine Sveta Nedelja. 
 
 
2.4. Održavanje nerazvrstanih cesta 
 
 Pod održavanjem nerazvrstanih cesta razumijeva se održavanje površina koje se koriste za promet po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne većem 
broju korisnika, a koje nisu razvrstane ceste u smislu posebnih propisa, te gospodarenje cestovnim zemljištem uz nerazvrstane ceste. 
 
 Za tu namjenu predviđena je: 
 
- redovna sanacija asfaltnog plasta     50.000,00 kn 
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- nasipavanje neasfaltiranih cesta (10 km) 150.000,00 kn 
- troškovi nabave šljunka      20.000,00 kn 
- participacija za županijsku upravu za ceste    20.000,00 kn. 
 
 Sredstva za izvršenje radova iz ove točke predviđaju se u ukupnom iznosu od 240.000,00 kn a financirat će se iz sredstava komunalne naknade i 
komunalnog doprinosa. 
 
 
2.5. Javna rasvjeta 
 
 Pod pojmom javna rasvjeta razumijeva se upravljanje, održavanje objekata i uređaja javne rasvjete, uključivo podmirivanje troškova električne 
energije, za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje prolaze kroz naselja i nerazvrstanih cesta: 
 
- zamjena i popravak rasvjetnih tijela     70.000,00 kn 
- utrošak električne energije za javnu rasvjetu  230.000,00 kn 
- uređenje mjesta za razne prigode      30.000,00 kn. 
 
 Ukupna sredstava u iznosu od 330.000,00 kn financirat će se iz sredstava komunalne naknade 
 
 
2.6. Prostorno planiranje  
 
- idejna i projektna dokumentacija  100.000,0 kn 
- stručni nadzor     70.000,00 kn 
- geodetske usluge      50.000,00 kn 
- urbanističko planiranje   180.000,00 kn 
- izrada dugoročnog programa razvoja 
   općine    180.000,00 kn. 
 
 
VI PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 
 Sredstva za provedbu ovog Programa osiguravaju se u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2007. godinu. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja. 
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 Ovaj Program objavit će se u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja». 
 
KLASA: 021-05/07-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-07-2 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

 PREDSJEDNIK       
                    Općinskog vijeća: 

            Severino Franković, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
2.  

Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 33/01. i 60/01.) i članka 29. Statuta Općine 
Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 5/01.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. 
godine, donosi 
 

PROGRAM 
IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

NA PODRUČJU OPĆINE SVETA NEDELJA 
ZA RAZDOBLJE 2007.-2010. GODINE 

 
A. PROGRAM KOMUNALNIH I INFRASTRUKTURNIH OBJEKATA 2007.-2010. 
 

1. IZGRADNJA OBJEKATA 
1.01. Izgradnja mrtvačnice u Nedešćini       600.000,00 kn 
1.02. Izrada dokumentacije za proširenje groblja u Nedešćini i Šumberu   100.000,00,00  
 
2. SPORTSKI OBJEKTI 
2.01. Izgradnja sportske dvorane u Nedešćini    8.000.000,00 kn 
2.02. Izgradnja tribina na stadionu Nedešćina    1.200.000,00 kn 
 
3. DOMOVI KULTURE 
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3.01. Adaptacija i rekonstrukcija doma u Svetom Martinu     500.000,00 kn 
3.02. Adaptacija i rekonstrukcija doma u Snašićima     500.000,00 kn 
3.03. Adaptacija i rekonstrukcija doma u Šumberu      500.000,00 kn 
3.04. Adaptacija i rekonstrukcija doma u Nedešćini      500.000,00 kn 
 
4. VODOOPSKRBA 
4.01. Izgradnja vodovoda za Cere-Beučići, Matijašići 
         i Šumber (Stori Grod)      1.700.000,00 kn 
 
5. JAVNA RASVJETA 
5.01. Postavljanje rasvjetnih tijela za javnu rasvjetu u svim  
         naseljima Općine       1.800.000,00 kn 
5.02. Postaviti osvjetljenje za zvonik u Nedešćini       100.000,00 kn 
 
6. PROMETNICE 
6.01. Postavljanje tabli s natpisima imena naselja, prometnih znakova   
         upozorenja i smjerokaza          50.000,00 kn 
6.02. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta na području Općine  
          (potrebno asfaltirati 8 km)      1.500.000,00 kn 
6.03. Izgradnja trotoara u naselju Nedešćina (Dom starih - spomenik)    500.000,00 kn 
6.04. Proširenje lokalne ceste Stori grod (Šumber) - kamenolom - Most Pićan   300.000,00 kn 
6.05. Sanirati podloge (udarne rupe) na lokalnim i nerazvrstanim cestama    200.000,00 kn 
 
7. KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
7.01. Upotpuniti dokumentaciju o obveznicima komunalne naknade glede točnih podataka za naplatu 
         komunalne naknade 
7.02. Riješiti pitanje zahtjeva za formiranje okućnica na području Općine 
7.03. Riješiti pravo imovinske odnose (vlasništvo Općine) 
7.04. Zatrpavanje boksitnih jama i divljih deponija           3.000.000,00 kn 
 
 

 
 

B. PROSTORNO-PLANSKA DOKUMENTACIJA 
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PLANOVI I PROJEKTI 
 
4. IZRADA URBANISTIČKIH PLANOVA UREĐENJA 
4.01. Izrada urbanističkog plana uređenja Nedešćina     200.000,00 kn 
4.02. Izrada urbanističkog plana uređenja Štrmac      200.000,00 kn 
4.03. Izrada urbanističkog plana uređenja Poduzetničke zone Nedešćina   300.000,00 kn 
 
 
5. PROGRAM RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U  
    VLASNIŠTVU RH 
5.01. Raspisati natječaj za davanje u zakup, koncesiju i prodaju  
         poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH        15.000,00 kn 
 
6. IZRADA PROJEKTA ZA SUSTAV JAVNE ODVODNJE I ZAŠTITE  
    VODA ZA PODRUČJE OPĆINE SVETA NEDELJA       50.000,00 kn 
 
7. IZRADA DUGOROČNOG PLANA RAZVOJA OPĆINE    180.000,00 kn 

 
 

C. GOSPODARSTVO 
 
1. IZRADITI PROGRAM RAZVOJA AGROTURIZMA POLJOPRIVREDE, STOČARSTVA,  
    MALE PRIVREDE I PODUZETNIŠTVA 
 
2. UZ POMOĆ RESORNIH MINISTARSTVA POBOLJŠATI PROMETNU POVEZANOST S  
    OSTALIM DIJELOVIMA ISTARSKE ŽUPANIJE I RH, IZRADITI POTREBNU  
    INFRASTRUKTURU NA PODRUČJU INDUSTRIJSKE ZONE DUBROVA S GRADOM  
    LABINOM PRIVESTI KRAJU PROJEKT GOLF IGRALIŠTA 
 
 

D. PREDŠKOLSKI, ŠKOLSKI I VANŠKOLSKI ODGOJ DJECE I OMLADINE 
 
 
1. RADITI NA PROGRAMU ŠKOLSKIH I VANŠKOLSKIH AKTIVNOSITI - IZRADITI 
    PROGRAME 
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2. PROVODITI I ORGANIZIRATI OKRUGLE STOLEVE I PREDAVANJA EDUKATIVNOG I  
    PREVENTIVNOG SADRŽAJA NA TEMU ALKOHOLIZMA, PUŠENJA, DROGE I  
    KRIMINALITETA 
 
 

E. KULTURNI SPOMENICI 
 
Na području Općine postoji više spomenika kulture kod kojih treba snimiti postojeće stanje i izraditi prijedlog namjene za iste kao i planove očuvanja 
prirodne i kulturne baštine: 
 

- Mediteranski kiparski simpozij - Dubrova 
- sakralni objekti na Općini 
- ruralna naselja i lokaliteti na Općini 
- park u sklopu Doma za odrasle osobe Nedešćina. 

 
 

F. SPORT 
 
- razraditi politiku razvoja športa uopće sa stupnjevima takmičenja i ukupnim brojem športskih udruga 
- popularizacija učeničkih sportskih klubova s volonterskim radom pojedinaca 
- razraditi raspodjelu financijske potpore klubovima od strane Općine - raspodjela proračunskih sredstava. 
 

G. SOCIJALA 
 
1. POSEBNU PAŽNJU POSVETITI SOCIJALNOG ZAŠTITI STANOVNIŠTVA 

 
2. NA OSVNOU ZAKONA O SOCIJALNI, SREDSTVA IZ PRORAČUNA OPĆINE  
    NAMIJENJENA ZA POMOĆ UGROŽENIM VRŠITI PREMA SOCIJALNOM PROGRAMU 
 
3. AKTIVIRATI DRUŠTVA «CRVENI KRIŽ» U OPĆINI 
 
4. FORMIRATI DRUŠTVA UMIROVLJENIKA, ŽENA I OMLADINE. 
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PROGRAM 

IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETA NEDELJA 

ZA RAZDOBLJE 2007.-2010. GODINE 
 
 

A. JAVNA RASVJETA 
 
1. MJESNI ODBOR NEDEŠĆINA 

 
• Šoteti kom 2 
• Ulica (pod Križ - Santalezi) kom 6 
• Vrećari - Ravnići kom 6 
• Vrećari - Tomažići kom 5 
• Santalezi - Stonje kom 3 

                           - prema Stonju kom 3 
                            - Tenčići kom 2 

• Stepančići kom 2 
• Maretići  kom 4 
• Nedešćina - Eržišće kom 6 
      Ukupno kom 39 

 
2. MJESNI ODBOR ŠUMBER 
 

• Blaškovići - Fućki, Balarini, Radovići, 
Barbići, Jurani 

 

  
      Ukupno kom 17 

 
3. MJESNI ODBOR SVETI MARTIN 
 

• Ružići kom 4 
• Županići kom 3 
• Černjul  kom 2 
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• Žnjidari kom 4 
      Ukupno kom 13 

 
4. MJESNI ODBOR SNAŠIĆI 
 

• Snašići 
 

kom 2 
 

      Ukupno kom 2 
 
5.  MJESNI ODBOR ŠTRMAC 
 

• Novo naselje (preko benzinske pumpe) kom 10 
• Crkveno 
• Štrmac 

kom 2 
kom 3 

• Benzinska pumpa Ferali-Švić kom 15 
  

      Ukupno kom 30 
 
 

Sveukupno rasvjetnih tijela                 kom 94 
 
Ukupno 1.800.000,00 kn 
 
 

B. ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA ŠIRINE 2,50 M 
 
1. MJESNI ODBOR NEDEŠĆINA 
 

• Nedešćina (Dukine) m' 300 
• Eržišće m' 500 
     Ukupno m' 800 

 
2. MJESNI ODBOR ŠUMBER 
 

• Martinačići, Juršeti, Blaškovići, Kucini, Donadi, Mihovilčići, 
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Stoncija, Slivari, Zahariji, Branjevac, Škabići, Grašići 
     Ukupno m' 895  

 
3. MJESNI ODBOR SVETI MARTIN 
 

• Markoci - Cere m' 800 
• Markoci - Bruno Belušić m' 100 
• Ružići  m' 100 
      Ukupno  m' 1.000 

 
4. MJESNI ODBOR SNAŠIĆI 
 

• Snašići - Tomovi m' 800 
       Ukupno m' 800 

 
5. MJESNI ODBOR ŠTRMAC 
 

• Stara jezgra - Ferali m' 400 
• Nova ulica - Vlačić Silvano m' 200 
• Spoj u novom naselju - benzinska pumpa m' 200 
      Ukupno m' 800 

 
 
Sveukupno asfaltiranje nerazvrstanih cesta     m'    4.295 
 
Ukupno 1.500.000,00 kn. 
 

C. IZGRADNJA MRTVAČNICA I PROŠIRENJE GROBLJA 
 

• Izgradnja mrtvačnice u Nedešćini     600.000,00 kn 
• Izgradnja - proširenje groblja u Nedešćini i Šumberu  100.000,00 kn 
 

D. IZGRADNJA-ADAPTACIJA DOMOVA KULTURE 
 

• Adaptacija i rekonstrukcija doma u Svetom Martinu   500.000,00 kn 
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• Adaptacija i rekonstrukcija doma u Snašićima    500.000,00 kn 
• Adaptacija i rekonstrukcija doma u Šumberu    500.000,00 kn 
• Adaptacija i rekonstrukcija doma u Nedešćini (prostor Mjesnog odbora) 500.000,00 kn. 

 
 

E. IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA 
 

• Izgradnja školske sportske dvorane Nedešćina            8.000.000,00 kn 
• Izgradnja tribina nogometnog stadiona u Nedešćini            1.200.000,00 kn 

 
F. IZGRADNJA VODOVODA 

 
• Izgradnja vodovoda Markoci - Cere (Beučići) - deponij (Cere)  

i Matijašići         1.700.000,00 kn 
 

G. PROMETNICE 
 

• Izgradnja trotoara - u Nedešćini - spomenik - dom starih     500.000,00 kn 
• Postavljanje prometnih znakova zabrane i ograničenja na svim  
      lokalnim i županijskim cestama          50.000,00 kn 
• Sanacija svih lokalnih i županijskih cesta (udarne rupe)     200.000,00 kn 
• Proširenje lokalne ceste Stari grad (Šumber) - kamenolom - Most Potpićan   300.000,00 kn 

 
H. URBANISTIČKI PLANOVI 

 
• Izrada urbanističkih planova uređenja Nedešćine i Štrmca     400.000,00 kn 
• Izrada urbanističkih planova uređenja Poduzetničke zone Nedešćina   300.000,00 kn 

 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja. 
 
Ovaj Program objavit će se u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja». 
 

KLASA: 021-05/07-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-07-3 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
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OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
                                                                                                                    Općinskog vijeća: 
         Severino Franković, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
3. 
 Na temelju članka 42. stavka 3. i 4. Zakona o vodama («Narodne novine», broj 107/95. i 150/05.) članka 40. Pravilnika o utvrđivanju zona 
sanitarne zaštite izvorišta («Narodne novine», broj 55/02.),  a u svezi s člankom 44. i 48. Odluke o zonama sanitarne zaštite izvorišta vode za piće u 
Istarskoj Županiji («Službene novine Istarske Županije», broj 12/05.) i članka 29. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», 
broj 5/01.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj 19. ožujka 2007. godine donosi  
 

ODLUKU 
o uvođenju posebne naknade za sufinanciranje 

izgradnje Sustava javne odvodnje i zaštite voda Istarske Županije 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom uvodi se posebna naknada za sufinanciranje izgradnje objekata Sustava javne odvodnje i zaštite voda Istarske Županije na 
području Općine Sveta Nedelja, sukladno odredbi članka 48. stavak 3. Odluke o zonama sanitarne zaštite izvorišta voda za piće u Istarskoj Županiji. 
 

Članak 2. 
 

 Obveznici plaćanja posebne naknade iz članka 1. ove Odluke su pravne osobe koje su priključene na javni vodoopskrbni sustav, kao potrošači 
vode za piće odnosno neposredni korisnici vodoopskrbnih usluga, na području komunalnog sustava Vodovod Labin d.o.o. Labin. 
 
 Posebna naknada iznosi 1,00 kn po 1/m3 vode a plaća se u cijeni (s računom) za isporučenu vodu. 
 

Članak 3. 
 

 Fizičke osobe (domaćinstva) koja se bave iznajmljivanjem apartmana, soba ili kuća također su obveznici plaćanja posebne naknade iz članka 1. 
ove Odluke. 
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Članak 4. 
 

 Od plaćanja posebne naknade iz članka 1. ove Odluke, izuzeta su domaćinstva s područja Općine Sveta Nedelja. Obvezu plaćanja naknade za 
domaćinstva, preuzima Općina Sveta Nedelja, prema količini isporučene vode. 
 

Članak 5. 
 

 Sredstva iz članka 4. osigurat će se u Proračunu Općine Sveta Nedelja. 
 

 
Članak 6. 

 
 Posebna naknada iz članka 2. ove Odluke uvodi se na vrijeme od deset godina počev od 1. siječnja 2007. godine, odnosno do završetka izgradnje 
objekata prvog (I) i drugog (II) stupnja prioriteta iz Programa izgradnje Sustava javne odvodnje i zaštite voda iz članka 44. Odluke o zonama sanitarne 
zaštite izvorišta vode za piće u Istarskoj Županiji. 
 

Članak 7. 
 

 Sredstva od posebne naknade prihod su Općine Sveta Nedelja razmjerno ukupnoj količini vode koja se isporučuje neposrednim korisnicima 
vodoopskrbnih usluga (potrošačima) na području Općine Sveta Nedelja, a koriste se isključivo za financiranje Programa izgradnje Sustava javne 
odvodnje i zaštite voda iz članka 3. ove Odluke. 
 

Članak 8. 
 

 Način evidentiranja i izvješćivanja o ukupnim količinama isporučene vode i ostvarenim sredstvima od posebne naknade te način i rokove 
doznačivanja tih sredstava Općini Sveta Nedelja, odnosno društvu IVS - Istarski vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet, regulira se ugovorom kojeg sklapa 
Vodovod Labin d.o.o. Labin, Općina Sveta Nedelja i društvo IVS - Istarski vodozaštitni sustav d.o.o. Buzet, kao investitor i krajnji korisnik tih sredstava. 

 
Članak 9. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1.1.2007. godine. 
 

Članak 10. 
 

 Ova Odluka objavit će se u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja». 
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KLASA: 021-05/07-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-07-4 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
         PREDSJEDNIK 
                   Općinskog vijeća: 
         Severino Franković, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
4. 

Na temelju članka 130. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 96/03.) i članka 29.  Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine 
Sveta Nedelja, broj 5/01.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj  dana 19. ožujka 2007. godine, donijelo je 

 
GODIŠNJI OBRAČUN  

PRORAČUNA OPĆINE SVETA NEDELJA  
ZA 2006. GODINU 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se financijsko izvješće o izvršenju Proračuna Općine Sveta Nedelja za 2006. godinu kako slijedi: 
 
1. SVEUKUPNO PLANIRANI PRIHODI   10.028.000,00 
 
1.1. UKUPNO PLANIRANI PRIHODI POSLOVANJA    6.918.000,00 
1.2. UKUPNO PLANIRANI PRIHODI OD 
      PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                         238.000,00 
1.3. UKUPNO PLANIRANI PRIHODI OD PRODAJE 

FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽENJA     2.872.000,00 
 
 
2. SVEUKUPNO PLANIRANI IZDACI POSLOVANJA 10.316.213,00 
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3. SVEUKUPNO OSTVARENI PRIHODI     9.120.992,00 
 
3.1. UKUPNO OSTVARENI PRIHODI POSLOVANJA   6.759.837,00 
3.2. UKUPNO OSTVARENI PRIHODI OD 
       PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                   337.022,00 
3.3. UKUPNO OSTVARENI PRIHODI OD 
       FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA    2.024.133,00 
 
 
4. SVEUKUPNO OSTVARENI RASHODI    9.534.223,00 
 
4.1. UKUPNO OSTVARENI RASHODI POSLOVANJA  6.023.070,00 
4.2. UKUPNO RASHODI ZA NABAVU  
       PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE   3.398.173,00 
4.3. UKUPNO IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
       I OTPLATU ZAJMOVA                    112.980,00 
 
5. MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA                      413.231,00 
 
6. VIŠAK  PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE      288.213,00 
 
7. MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA   
    ZA POKRIĆE U SLIJEDEĆEM RAZDOBLJU      125.018,00 
 

Članak 2. 
 

Manjak prihoda i primitaka za pokriće u slijedećem razdoblju u iznosu od 125.018,00 kn prenosi se u 2007. godinu. 
 

Članak 3. 
 
Pregled izvršenja bilančnog dijela prihoda i izdataka Proračuna Općine Sveta Nedelja za 2006. godinu sastavni su dio Godišnjeg obračuna. 
 

Članak 4. 
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Godišnji obračun Proračuna Općine Sveta Nedelja za 2006. godinu stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se u «Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja». 

 
KLASA: 021-05/07-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-07-6 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Severino Franković, v.r. 

 
STRUKTURA OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA 

I RASHODA I IZDATAKA ZA 2006. GODINU 
 
 

 
1. PRIHODI POSLOVANJA    6.759.837,00 
 
    RASHODI POSLOVANJA    6.023.070,00 
 
   VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA     736.767,00 
 
2. PRIHODI OD PRODAJE 
    NEPROIZVEDENE IMOVINE      337.022,00 
 
    RASHODI ZA NABAVU 
    NEPROIZVEDENE IMOVINE    3.398.173,00 
 
    MANJAK PRIHODA OD PRODAJE 
    NEPROIZVEDENE IMOVINE    3.061.151,00 
 
2. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE I  

ZADUŽIVANJA        2.024.133,00 
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IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU          112.980,00 

 
    VIŠAK PRIHODA                 1.911.153,00 
 
 
 
FINANCIJSKI REZULTAT: Red.br.1  +    736.767,00 
        Red.br.2   - 3.061.151,00 
        Red.br.3   +1.911.153,00 
    _______________________________ 
 
UKUPAN MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA       413.231,00 
 
PRENESENI VIŠAK IZ  
PRETHODNE GODINE               288.213,00 
     _______________________________ 
 
MANJAK PRIHODA ZA POKRIĆE U 
SLIJEDEĆEM RAZDOBLJU                                  125.018,00 
 
 
 

IZVRŠENJE PRORAČUNA 
OPĆINE SVETA NEDELJA 

ZA RAZDOBLJE OD 01.01. – 31.12.2006. 
 

 I    OPĆI DIO 
 

PRORAČUN  OSTVARENO INDEX 
ZA 2006.   I-XII 2006. 

 
UKUPNI PRIHODI I PRIMICI  10.028.000,00  9.120.992,00             91 
 
 
UKUPNI RASHODI I IZDACI  10.316.213,00     9.534.223,00     92 
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MANJE OSTVARENI PRIHODI I  PRIMICI    -           413.231,00 
 
SREDSTVA VIŠKA PRIHODA IZ         
PRETHODNE GODINE                                   288.213,00          288.213,00   
 
MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA ZA 
POKRIĆE U SLIJEDEĆEM RAZDOBLJU  -                 125.018,00   -   
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 
 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 

Prihodi i primici 
6 PRIHODI POSLOVANJA 7.307.079,98 6.610.000,00 6.918.000,00 6.918.000,00 6.759.836,86 97,71 
61 PRIHODI OD POREZA 2.779.482,03 2.745.000,00 2.972.000,00 2.972.000,00 3.071.266,12 103,34 
611 Porez i prirez na dohodak 2.102.306,00 2.175.000,00 2.175.000,00 2.175.000,00 2.184.497,29 100,44 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.044.793,21 2.175.000,00 2.175.000,00 2.175.000,00 2.126.159,14 97,75 

6118 Dio poreza na doh.dobiven kroz pomoći izravnanja za decentr.funkcije 57.512,79 0,00 0,00 0,00 58.338,15 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 611 2.102.306,00 2.175.000,00 2.175.000,00 2.175.000,00 2.184.497,29 100,44 

612 Porez na dobit 183.754,72 210.000,00 267.000,00 267.000,00 300.926,36 112,71 

6121 Porez na dobit od poduzetnika 183.754,72 210.000,00 267.000,00 267.000,00 300.926,36 112,71 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 612 183.754,72 210.000,00 267.000,00 267.000,00 300.926,36 112,71 

613 Porezi na imovinu 294.426,94 160.000,00 330.000,00 330.000,00 402.053,45 121,83 

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,zgrade,kuće i ost.) 1.342,50 10.000,00 10.000,00 10.000,00 5.842,50 58,43 

6134 Povremeni porezi na imovinu 293.084,44 150.000,00 320.000,00 320.000,00 396.210,95 123,82 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 613 294.426,94 160.000,00 330.000,00 330.000,00 402.053,45 121,83 

614 Porezi na robu i usluge 198.994,37 200.000,00 200.000,00 200.000,00 183.789,02 91,89 

6142 Porez na promet 103.277,43 100.000,00 100.000,00 100.000,00 69.389,84 69,39 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 95.716,94 100.000,00 100.000,00 100.000,00 114.399,18 114,40 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 614 198.994,37 200.000,00 200.000,00 200.000,00 183.789,02 91,89 

Ukupno ostvarenje za skupinu   61 2.779.482,03 2.745.000,00 2.972.000,00 2.972.000,00 3.071.266,12 103,34 
63 POMOĆI 437.530,00 800.000,00 835.000,00 835.000,00 242.740,00 29,07 
633 Pomoći iz proračuna 337.530,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 242.740,00 30,34 

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 67.530,00 0,00 0,00 0,00 7.040,00 

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 270.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 235.700,00 29,46 
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 

od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 633 337.530,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 242.740,00 30,3

634 Pomoći od ost.subjekata unutar opće države 100.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,0

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 50.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,0

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 634 100.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,0

Ukupno ostvarenje za skupinu   63 437.530,00 800.000,00 835.000,00 835.000,00 242.740,00 29,0

64 PRIHODI OD IMOVINE 249.047,26 368.000,00 368.000,00 368.000,00 217.343,76 59,0

641 Prihodi od financijske imovine 863,94 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.704,25 74,0

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 863,94 5.000,00 5.000,00 5.000,00 2.545,29 50,9

6414 Prihodi od zateznih kamata 0,00 0,00 1.129,65 

6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika 0,00 0,00 0,00 29,31 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 641 863,94 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.704,25 74,0

642 Prihodi od nefinancijske imovine 248.183,32 363.000,00 363.000,00 363.000,00 213.639,51 58,8

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 153.709,62 278.000,00 278.000,00 278.000,00 173.750,77 62,5

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 94.473,70 85.000,00 85.000,00 85.000,00 39.888,74 46,9

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 642 248.183,32 363.000,00 363.000,00 363.000,00 213.639,51 58,8

Ukupno ostvarenje za skupinu   64 249.047,26 368.000,00 368.000,00 368.000,00 217.343,76 59,0

65 PRIHODI OD ADMIN. PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA 3.831.020,69 2.687.000,00 2.687.000,00 2.687.000,00 3.040.330,76 113,1

652 Prihodi po posebnim propisima 3.831.020,69 2.687.000,00 2.687.000,00 2.687.000,00 3.040.330,76 113,1

6523 Komunalni doprinosi i dr.naknade utvrđene posebnim zakonom 3.276.405,53 2.205.000,00 2.205.000,00 2.205.000,00 2.624.681,51 119,0

6524 DOPRINOSI ZA ŠUME 68,65 2.000,00 2.000,00 2.000,00 238,19 11,9

6526 Ostali nespomenuti prihodi 554.546,51 480.000,00 480.000,00 480.000,00 415.411,06 86,5

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 652 3.831.020,69 2.687.000,00 2.687.000,00 2.687.000,00 3.040.330,76 113,1
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 
 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 
Ukupno ostvarenje za skupinu   65 3.831.020,69 2.687.000,00 2.687.000,00 2.687.000,00 3.040.330,76 113,15 
66 OSTALI PRIHODI 10.000,00 10.000,00 56.000,00 56.000,00 188.156,22 335,99 
662 Kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 

6623 Porezne kazne 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 662 0,00 0,00 0,00 0,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 10.000,00 10.000,00 56.000,00 56.000,00 188.156,22 335,99 

6631 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 3.000,70 30,01 

6632 Kapitalne donacije 0,00 46.000,00 46.000,00 185.155,52 402,51 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 663 10.000,00 10.000,00 56.000,00 56.000,00 188.156,22 335,99 

Ukupno ostvarenje za skupinu   66 10.000,00 10.000,00 56.000,00 56.000,00 188.156,22 335,99 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 6 7.307.079,98 6.610.000,00 6.918.000,00 6.918.000,00 6.759.836,86 97,71 
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.357.615,56 500.000,00 238.000,00 238.000,00 337.021,67 141,61 
71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 1.313.475,75 150.000,00 150.000,00 150.000,00 298.192,02 198,79 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva 1.313.475,75 150.000,00 150.000,00 150.000,00 298.192,02 198,79 

7111 Zemljište 1.313.475,75 150.000,00 150.000,00 150.000,00 298.192,02 198,79 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 711 1.313.475,75 150.000,00 150.000,00 150.000,00 298.192,02 198,79 

Ukupno ostvarenje za skupinu   71 1.313.475,75 150.000,00 150.000,00 150.000,00 298.192,02 198,79 
72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 44.139,81 350.000,00 88.000,00 88.000,00 38.829,65 44,12 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 44.139,81 350.000,00 84.500,00 84.500,00 35.460,01 41,96 

7211 Stambeni objekti 44.139,81 350.000,00 84.500,00 84.500,00 35.460,01 41,96 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 721 44.139,81 350.000,00 84.500,00 84.500,00 35.460,01 41,96 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.369,64 96,28 

7221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.369,64 96,28 
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 
 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 722 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.369,64 96,28 

Ukupno ostvarenje za skupinu   72 44.139,81 350.000,00 88.000,00 88.000,00 38.829,65 44,12 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 7 1.357.615,56 500.000,00 238.000,00 238.000,00 337.021,67 141,61 
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 2.872.000,00 2.872.000,00 2.872.000,00 2.024.133,10 70,48 
84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.872.000,00 2.872.000,00 2.872.000,00 2.024.133,10 70,48 
844 Primljeni zajmovi od banaka i ost.fin.inst.izvan JS 2.872.000,00 2.872.000,00 2.872.000,00 2.024.133,10 70,48 

8441 Primljeni zajmovi od banaka i ost.fin.inst.izvan JS 2.872.000,00 2.872.000,00 2.872.000,00 2.024.133,10 70,48 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 844 2.872.000,00 2.872.000,00 2.872.000,00 2.024.133,10 70,48 

Ukupno ostvarenje za skupinu   84 2.872.000,00 2.872.000,00 2.872.000,00 2.024.133,10 70,48 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 8 2.872.000,00 2.872.000,00 2.872.000,00 2.024.133,10 70,48 

Ukupno - Prihodi i primici 8.664.695,54 9.982.000,00 10.028.000,00 10.028.000,00 9.120.991,63 90,96 
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 

 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     Ostvareno  Index % 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006      2006.g. 

Rashodi 

3 RASHODI POSLOVANJA 5.220.305,21 5.992.000,00 6.485.410,00 6.485.410,00 6.023.070,29 92,

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 788.385,91 944.000,00 955.500,00 955.500,00 948.788,33 99,3

311 Plaće 659.343,27 780.000,00 790.000,00 790.000,00 789.651,95 99,9

3111 Plaće za redovan rad 659.343,27 780.000,00 790.000,00 790.000,00 789.651,95 99,9

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 311 659.343,27 780.000,00 790.000,00 790.000,00 789.651,95 99,9

312 Ostali rashodi za zaposlene 14.750,00 28.500,00 28.500,00 28.500,00 22.670,00 79,5

3121 Ostali rashodi za zaposlene 14.750,00 28.500,00 28.500,00 28.500,00 22.670,00 79,5

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 312 14.750,00 28.500,00 28.500,00 28.500,00 22.670,00 79,5

313 Doprinosi na plaće 114.292,64 135.500,00 137.000,00 137.000,00 136.466,38 99,6

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 102.996,32 123.500,00 123.500,00 123.500,00 122.978,47 99,5

3133 Doprinosi za zapošljavanje 11.296,32 12.000,00 13.500,00 13.500,00 13.487,91 99,9

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 313 114.292,64 135.500,00 137.000,00 137.000,00 136.466,38 99,6

Ukupno ostvarenje za skupinu   31 788.385,91 944.000,00 955.500,00 955.500,00 948.788,33 99,3

32 MATERIJALNI RASHODI 2.260.602,25 2.563.000,00 2.677.810,00 2.677.810,00 2.466.435,18 92,1

321 Naknade troškova zaposlenima 53.591,21 65.000,00 69.000,00 69.000,00 54.031,78 78,3

3211 Službena putovanja 11.859,24 12.000,00 12.000,00 12.000,00 5.432,00 45,2

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 36.211,97 40.000,00 50.000,00 50.000,00 43.305,78 86,6

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.520,00 13.000,00 7.000,00 7.000,00 5.294,00 75,6

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 321 53.591,21 65.000,00 69.000,00 69.000,00 54.031,78 78,3

322 Rashodi za materijal i energiju 360.413,94 404.000,00 407.260,00 407.260,00 384.515,33 94,4

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 49.457,56 44.000,00 46.760,00 46.760,00 45.017,44 96,2

3223 Energija 298.114,77 315.000,00 323.500,00 323.500,00 305.572,38 94,4
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 

 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 8.032,21 35.000,00 16.000,00 16.000,00 13.153,51 82,21 

3225 Sitni inventar i auto gume 4.809,40 10.000,00 21.000,00 21.000,00 20.772,00 98,91 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 322 360.413,94 404.000,00 407.260,00 407.260,00 384.515,33 94,42 

323 Rashodi za usluge 1.314.638,86 1.580.000,00 1.685.050,00 1.685.050,00 1.517.673,90 90,07 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 96.614,86 140.000,00 145.000,00 145.000,00 122.592,22 84,55 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 768.652,60 720.000,00 1.040.700,00 1.040.700,00 1.012.312,65 97,27 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 50.020,04 55.000,00 55.500,00 55.500,00 53.413,56 96,24 

3234 Komunalne usluge 163.476,32 220.000,00 210.000,00 210.000,00 194.115,92 92,44 

3235 Zakupnine  i najamnine 0,00 10.000,00 10.000,00 7.775,58 77,76 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

3237 Intelektualne usluge 206.905,60 387.000,00 179.750,00 179.750,00 90.764,99 50,50 

3238 Računalne usluge 16.845,48 35.000,00 33.100,00 33.100,00 32.940,84 99,52 

3239 Ostale usluge 8.360,26 13.000,00 6.000,00 6.000,00 3.758,14 62,64 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 1.314.638,86 1.580.000,00 1.685.050,00 1.685.050,00 1.517.673,90 90,07 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 531.958,24 514.000,00 516.500,00 516.500,00 510.214,17 98,78 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 262.368,14 280.000,00 322.000,00 322.000,00 320.800,67 99,63 

3292 Premije osiguranja 13.193,07 18.000,00 8.000,00 8.000,00 3.798,79 47,48 

3293 Reprezentacija 62.887,19 65.000,00 67.300,00 67.300,00 67.030,44 99,60 

3294 Članarine 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 192.509,84 150.000,00 118.200,00 118.200,00 117.584,27 99,48 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 329 531.958,24 514.000,00 516.500,00 516.500,00 510.214,17 98,78 

Ukupno ostvarenje za skupinu   32 2.260.602,25 2.563.000,00 2.677.810,00 2.677.810,00 2.466.435,18 92,11 
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 

 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 
34 FINANCIJSKI RASHODI 125.484,16 125.000,00 131.000,00 131.000,00 110.408,68 84,28 
342 Kamate za primljene zajmove 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 

3423 Kamate za primlj.zajmove od banaka i ost.fin.institucija izvan javnog sektora 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 342 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 

343 Ostali financijski rashodi 105.264,43 95.000,00 111.000,00 111.000,00 96.461,57 86,90 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 23.645,85 30.000,00 30.000,00 30.000,00 25.704,44 85,68 

3432 Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 0,00 0,00 0,00 0,00 

3433 Zatezne kamate 337,68 20.000,00 1.000,00 1.000,00 161,93 16,19 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 81.280,90 45.000,00 80.000,00 80.000,00 70.595,20 88,24 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 343 105.264,43 95.000,00 111.000,00 111.000,00 96.461,57 86,90 

Ukupno ostvarenje za skupinu   34 125.484,16 125.000,00 131.000,00 131.000,00 110.408,68 84,28 
35 SUBVENCIJE 96.676,76 109.000,00 109.000,00 109.000,00 72.954,63 66,93 
352 Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog sektora 96.676,76 109.000,00 109.000,00 109.000,00 72.954,63 66,93 

3523 Subv.poljoprivrednicima,obrtnicima,malim i sred.poduzetnicima 96.676,76 109.000,00 109.000,00 109.000,00 72.954,63 66,93 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 352 96.676,76 109.000,00 109.000,00 109.000,00 72.954,63 66,93 

Ukupno ostvarenje za skupinu   35 96.676,76 109.000,00 109.000,00 109.000,00 72.954,63 66,93 
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 569.324,75 626.000,00 590.500,00 590.500,00 575.333,33 97,43 
363 Pomoći unutar opće države 569.324,75 626.000,00 590.500,00 590.500,00 575.333,33 97,43 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 569.324,75 626.000,00 590.500,00 590.500,00 575.333,33 97,43 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 363 569.324,75 626.000,00 590.500,00 590.500,00 575.333,33 97,43 

Ukupno ostvarenje za skupinu   36 569.324,75 626.000,00 590.500,00 590.500,00 575.333,33 97,43 
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR.  531.955,06 590.000,00 750.600,00 750.600,00 730.906,50 97,38 
 NAKNADE 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 531.955,06 590.000,00 750.600,00 750.600,00 730.906,50 97,38 
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 
 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 333.415,34 429.000,00 462.100,00 462.100,00 442.826,61 95,8

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 198.539,72 161.000,00 288.500,00 288.500,00 288.079,89 99,8

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 372 531.955,06 590.000,00 750.600,00 750.600,00 730.906,50 97,3

Ukupno ostvarenje za skupinu   37 531.955,06 590.000,00 750.600,00 750.600,00 730.906,50 97,3

38 OSTALI RASHODI 847.876,32 1.035.000,00 1.271.000,00 1.271.000,00 1.118.243,64 87,9

381 Tekuće donacije 776.079,70 902.930,00 1.223.500,00 1.223.500,00 1.109.654,20 90,7

3811 Tekuće donacije u novcu 776.079,70 902.930,00 1.223.500,00 1.223.500,00 1.109.654,20 90,7

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 776.079,70 902.930,00 1.223.500,00 1.223.500,00 1.109.654,20 90,7

382 Kapitalne donacije 48.233,20 50.000,00 47.500,00 47.500,00 8.589,44 18,0

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 48.233,20 50.000,00 47.500,00 47.500,00 8.589,44 18,0

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 382 48.233,20 50.000,00 47.500,00 47.500,00 8.589,44 18,0

385 Izvanredni rashodi 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 

3851 Izvanredni rashodi do visine proračunske pričuve 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 385 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za skupinu   38 847.876,32 1.035.000,00 1.271.000,00 1.271.000,00 1.118.243,64 87,9

Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 5.220.305,21 5.992.000,00 6.485.410,00 6.485.410,00 6.023.070,29 92,8

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.489.534,42 3.902.000,00 3.712.803,00 3.712.803,00 3.398.173,33 91,5
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

4111 Zemljište 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 411 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za skupinu   41 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 2.392.534,42 3.852.000,00 3.399.303,00 3.399.303,00 3.109.539,13 91,4
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 

 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 
421 Građevinski objekti 2.322.150,54 3.740.000,00 3.247.803,00 3.247.803,00 2.970.737,65 91,47 

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 

4214 Ostali građevinski objekti 1.526.291,12 2.840.000,00 1.747.803,00 1.747.803,00 1.480.212,53 84,69 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 2.322.150,54 3.740.000,00 3.247.803,00 3.247.803,00 2.970.737,65 91,47 

422 Postrojenja i oprema 25.975,88 67.000,00 67.000,00 67.000,00 66.617,19 99,43 

4221 Uredska oprema i namještaj 14.439,92 50.000,00 67.000,00 67.000,00 66.617,19 99,43 

4222 Komunikacijska oprema 6.289,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.098,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 422 25.975,88 67.000,00 67.000,00 67.000,00 66.617,19 99,43 

423 Prijevozna sredstva 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 423 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 44.408,00 25.000,00 84.500,00 84.500,00 72.184,29 85,43 

4262 Ulaganja u računalne programe 44.408,00 25.000,00 12.000,00 12.000,00 11.306,29 94,22 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 72.500,00 72.500,00 60.878,00 83,97 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 426 44.408,00 25.000,00 84.500,00 84.500,00 72.184,29 85,43 

Ukupno ostvarenje za skupinu   42 2.392.534,42 3.852.000,00 3.399.303,00 3.399.303,00 3.109.539,13 91,48 
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 
 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje  Izvorni plan    Izmjene    Plan za     OstvarenoIndex% 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god01-12.2006    2006.g. 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 451 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,0

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 454 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ukupno ostvarenje za skupinu   45 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,

Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 2.489.534,42 3.902.000,00 3.712.803,00 3.712.803,00 3.398.173,33 91,5

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 133.239,26 88.000,00 118.000,00 118.000,00 112.979,79 95,7
51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,7

516 Izdaci za dane zajmove trgov.društvima-izvan JS 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,7

5161 Dani zajmovi tuzemn.trgov.društvima-izvan JS 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,7

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 516 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,7

Ukupno ostvarenje za skupinu   51 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,7

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 133.239,26 88.000,00 88.000,00 88.000,00 85.444,10 97,1

541 Otplata glavnice primlj.zajmova od dr.razina vlasti.inoz.vlada i međ.organiz. 46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,2

5411 Otplata glavnice primlj.zajmova od drugih razina vlasti -kratkoročni 46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,2

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 541 46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,2

544 Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,8

5441 Otplata glavnice primlj.zajmova od tuz.banaka i ost.fin.inst.izvan JS 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,8

Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 544 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,8

Ukupno ostvarenje za skupinu   54 133.239,26 88.000,00 88.000,00 88.000,00 85.444,10 97,1

Ukupno ostvarenje za klasu  : 5 133.239,26 88.000,00 118.000,00 118.000,00 112.979,79 95,7

Ukupno - Rashodi 7.843.078,89 9.982.000,00 10.316.213,00 10.316.213,00 9.534.223,41 92,4
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Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 
 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje    Izvorni plan    Izmjene    Plan za      Ostvareno  Index % 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god 01-12.2006  2006.g. 

Rashodi 7.843.078,89 9.982.000,00 10.316.213,00 10.316.213,00 9.534.223,41 92,42 
Rashodi 7.843.078,89 9.982.000,00 10.316.213,00 10.316.213,00 9.534.223,41 92,42 
Razdjel: 0100 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 7.843.078,89 9.982.000,00 10.316.213,00 10.316.213,00 9.534.223,41 92,42 
Glava: 0101 OPĆINSKO VIJEĆE I POGLAVARSTVO 470.894,40 437.930,00 447.700,00 447.700,00 432.158,70 96,53 
Program: 01 Donoš.akata i mjera iz djelokr.predst. i  459.364,40 423.000,00 432.700,00 432.700,00 422.478,57 97,64 
Aktivnost: 0101 Predstavničko i izvršna tijela 427.872,51 380.000,00 400.700,00 400.700,00 393.347,37 98,17 
Funkcija: 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 427.872,51 380.000,00 400.700,00 400.700,00 393.347,37 98,17 
3 RASHODI POSLOVANJA 427.872,51 380.000,00 400.700,00 400.700,00 393.347,37 98,17 
32 MATERIJALNI RASHODI 427.872,51 380.000,00 400.700,00 400.700,00 393.347,37 98,17 
321 Naknade troškova zaposlenima 5.533,97 10.000,00 10.000,00 10.000,00 4.212,78 42,13 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.533,97 10.000,00 10.000,00 10.000,00 4.212,78 42,13 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 321 5.533,97 10.000,00 10.000,00 10.000,00 4.212,78 42,13 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 422.338,54 370.000,00 390.700,00 390.700,00 389.134,59 99,60 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.970,40 90.000,00 68.700,00 68.700,00 68.333,92 99,47 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  262.368,14 280.000,00 322.000,00 322.000,00 320.800,67 99,63 
 povjerenstva i sl. 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 329 422.338,54 370.000,00 390.700,00 390.700,00 389.134,59 99,60 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 427.872,51 380.000,00 400.700,00 400.700,00 393.347,37 98,17 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 427.872,51 380.000,00 400.700,00 400.700,00 393.347,37 98,17 
Aktivnost: 0102 Dan Općine 31.491,89 43.000,00 32.000,00 32.000,00 29.131,20 91,04 
Funkcija: 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 31.491,89 43.000,00 32.000,00 32.000,00 29.131,20 91,04 
3 RASHODI POSLOVANJA 31.491,89 43.000,00 32.000,00 32.000,00 29.131,20 91,04 
32 MATERIJALNI RASHODI 31.491,89 43.000,00 32.000,00 32.000,00 29.131,20 91,04 
323 Rashodi za usluge 11.520,89 18.000,00 15.000,00 15.000,00 12.405,93 82,71 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.759,24 2.000,00 2.000,00 2.000,00 278,16 13,91 
3239 Ostale usluge 963,22 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.535,30 76,77 
3234 Komunalne usluge 3.586,80 4.000,00 3.000,00 3.000,00 2.818,20 93,94 
3237 Intelektualne usluge 5.211,63 10.000,00 8.000,00 8.000,00 7.774,27 97,18 
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 Plan i realizacija proračuna za OPĆINA SV. NEDELJA 
 od 1.1.2006 do 31.12.2006 

 Izvršenje    Izvorni plan    Izmjene    Plan za      Ostvareno  Index % 
 preth. god. za   2006.god plana 2006.god 01-12.2006  2006.g. 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 11.520,89 18.000,00 15.000,00 15.000,00 12.405,93 82,71 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.971,00 25.000,00 17.000,00 17.000,00 16.725,27 98,38 

3293 Reprezentacija 18.779,00 15.000,00 13.000,00 13.000,00 12.858,25 98,91 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.192,00 10.000,00 4.000,00 4.000,00 3.867,02 96,68 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 329 19.971,00 25.000,00 17.000,00 17.000,00 16.725,27 98,38 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 31.491,89 43.000,00 32.000,00 32.000,00 29.131,20 91,04 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 31.491,89 43.000,00 32.000,00 32.000,00 29.131,20 91,04 
Program: 02 Program političkih stranaka 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
Aktivnost: 0201 Osnovne funkcije stranaka 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
Funkcija: 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
3 RASHODI POSLOVANJA 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
38 OSTALI RASHODI 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
381 Tekuće donacije 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 

3811 Tekuće donacije u novcu 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 11.530,00 14.930,00 15.000,00 15.000,00 9.680,13 64,53 
Glava: 0102 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.530.419,70 1.882.070,00 1.820.660,00 1.820.660,00 1.751.755,73 96,22 
Program: 01 Javna uprava i administracija 1.530.419,70 1.882.070,00 1.820.660,00 1.820.660,00 1.751.755,73 96,22 
Aktivnost: 0101 Administrativno,tehničko i stručno osoblje 1.426.038,52 1.688.000,00 1.686.160,00 1.686.160,00 1.623.400,52 96,28 
Funkcija: 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.426.038,52 1.688.000,00 1.686.160,00 1.686.160,00 1.623.400,52 96,28 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.426.038,52 1.688.000,00 1.686.160,00 1.686.160,00 1.623.400,52 96,28 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 788.385,91 944.000,00 955.500,00 955.500,00 948.788,33 99,30 
311 Plaće 659.343,27 780.000,00 790.000,00 790.000,00 789.651,95 99,96 

3111 Plaće za redovan rad 659.343,27 780.000,00 790.000,00 790.000,00 789.651,95 99,96 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 311 659.343,27 780.000,00 790.000,00 790.000,00 789.651,95 99,96 
312 Ostali rashodi za zaposlene 14.750,00 28.500,00 28.500,00 28.500,00 22.670,00 79,54 
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3121 Ostali rashodi za zaposlene 14.750,00 28.500,00 28.500,00 28.500,00 22.670,00 79,54 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 312 14.750,00 28.500,00 28.500,00 28.500,00 22.670,00 79,54 
313 Doprinosi na plaće 114.292,64 135.500,00 137.000,00 137.000,00 136.466,38 99,61 

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 102.996,32 123.500,00 123.500,00 123.500,00 122.978,47 99,58 
3133 Doprinosi za zapošljavanje 11.296,32 12.000,00 13.500,00 13.500,00 13.487,91 99,91 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 313 114.292,64 135.500,00 137.000,00 137.000,00 136.466,38 99,61 
Ukupno ostvarenje za skupinu   31 788.385,91 944.000,00 955.500,00 955.500,00 948.788,33 99,30 
32 MATERIJALNI RASHODI 532.388,18 649.000,00 619.660,00 619.660,00 578.150,62 93,30 
321 Naknade troškova zaposlenima 48.057,24 55.000,00 59.000,00 59.000,00 49.819,00 84,44 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.520,00 13.000,00 7.000,00 7.000,00 5.294,00 75,63 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 30.678,00 30.000,00 40.000,00 40.000,00 39.093,00 97,73 
3211 Službena putovanja 11.859,24 12.000,00 12.000,00 12.000,00 5.432,00 45,27 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 321 48.057,24 55.000,00 59.000,00 59.000,00 49.819,00 84,44 
322 Rashodi za materijal i energiju 127.741,43 154.000,00 155.260,00 155.260,00 138.279,65 89,06 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.133,47 15.000,00 2.000,00 2.000,00 998,16 49,91 
3223 Energija 72.672,00 85.000,00 85.500,00 85.500,00 71.492,05 83,62 
3225 Sitni inventar i auto gume 4.809,40 10.000,00 21.000,00 21.000,00 20.772,00 98,91 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 49.126,56 44.000,00 46.760,00 46.760,00 45.017,44 96,27 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 322 127.741,43 154.000,00 155.260,00 155.260,00 138.279,65 89,06 
323 Rashodi za usluge 298.288,25 371.000,00 342.100,00 342.100,00 331.080,99 96,78 

3239 Ostale usluge 7.397,04 11.000,00 4.000,00 4.000,00 2.222,84 55,57 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 60.904,86 90.000,00 88.000,00 88.000,00 88.000,21 100,00 
3234 Komunalne usluge 90.565,53 110.000,00 129.500,00 129.500,00 126.430,86 97,63 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 48.260,80 53.000,00 53.500,00 53.500,00 53.135,40 99,32 
3238 Računalne usluge 16.845,48 35.000,00 33.100,00 33.100,00 32.940,84 99,52 
3237 Intelektualne usluge 54.308,70 47.000,00 15.000,00 15.000,00 14.640,00 97,60 
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3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.005,84 25.000,00 19.000,00 19.000,00 13.710,84 72,16 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 298.288,25 371.000,00 342.100,00 342.100,00 331.080,99 96,78 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 58.301,26 69.000,00 63.300,00 63.300,00 58.970,98 93,16 

3293 Reprezentacija 44.108,19 50.000,00 54.300,00 54.300,00 54.172,19 99,76 
3292 Premije osiguranja 13.193,07 18.000,00 8.000,00 8.000,00 3.798,79 47,48 
3294 Članarine 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 329 58.301,26 69.000,00 63.300,00 63.300,00 58.970,98 93,16 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 532.388,18 649.000,00 619.660,00 619.660,00 578.150,62 93,30 
34 FINANCIJSKI RASHODI 105.264,43 95.000,00 111.000,00 111.000,00 96.461,57 86,90 
343 Ostali financijski rashodi 105.264,43 95.000,00 111.000,00 111.000,00 96.461,57 86,90 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 81.280,90 45.000,00 80.000,00 80.000,00 70.595,20 88,24 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 23.645,85 30.000,00 30.000,00 30.000,00 25.704,44 85,68 
3433 Zatezne kamate 337,68 20.000,00 1.000,00 1.000,00 161,93 16,19 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 343 105.264,43 95.000,00 111.000,00 111.000,00 96.461,57 86,90 
Ukupno ostvarenje za skupinu   34 105.264,43 95.000,00 111.000,00 111.000,00 96.461,57 86,90 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 1.426.038,52 1.688.000,00 1.686.160,00 1.686.160,00 1.623.400,52 96,28 
Aktivnost: 0102 Tekuća pričuva proračuna 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 
38 OSTALI RASHODI 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 
385 Izvanredni rashodi 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 

3851 Izvanredni rashodi do visine proračunske pričuve 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 385 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 23.563,42 82.070,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost: 0103 Nabava opreme za jav.upravu,predst. i  66.235,88 97.000,00 79.000,00 79.000,00 77.923,48 98,64 
Funkcija: 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 66.235,88 97.000,00 79.000,00 79.000,00 77.923,48 98,64 
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4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 66.235,88 97.000,00 79.000,00 79.000,00 77.923,48 98,64 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  66.235,88 97.000,00 79.000,00 79.000,00 77.923,48 98,64 
 IMOVINE 
422 Postrojenja i oprema 21.827,88 52.000,00 67.000,00 67.000,00 66.617,19 99,43 

4222 Komunikacijska oprema 6.289,96 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221 Uredska oprema i namještaj 14.439,92 50.000,00 67.000,00 67.000,00 66.617,19 99,43 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.098,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 422 21.827,88 52.000,00 67.000,00 67.000,00 66.617,19 99,43 
423 Prijevozna sredstva 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 423 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 44.408,00 25.000,00 12.000,00 12.000,00 11.306,29 94,22 

4262 Ulaganja u računalne programe 44.408,00 25.000,00 12.000,00 12.000,00 11.306,29 94,22 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 426 44.408,00 25.000,00 12.000,00 12.000,00 11.306,29 94,22 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 66.235,88 97.000,00 79.000,00 79.000,00 77.923,48 98,64 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 66.235,88 97.000,00 79.000,00 79.000,00 77.923,48 98,64 
Aktivnost: 0104 Dovoz pitke vode domaćinstvima 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 
Funkcija: 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 
3 RASHODI POSLOVANJA 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 
32 MATERIJALNI RASHODI 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 
323 Rashodi za usluge 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 

3234 Komunalne usluge 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 14.581,88 15.000,00 15.500,00 15.500,00 15.120,46 97,55 
Aktivnost: 0105 Nabava vozila na operativni leasing 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 35.311,27 88,28 
Funkcija: 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 35.311,27 88,28 
3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 7.775,58 77,76 
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32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 10.000,00 10.000,00 7.775,58 77,76 
323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 10.000,00 7.775,58 77,76 

3235 Zakupnine  i najamnine 0,00 10.000,00 10.000,00 7.775,58 77,76 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 0,00 10.000,00 10.000,00 7.775,58 77,76 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 0,00 10.000,00 10.000,00 7.775,58 77,76 
34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
343 Ostali financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3432 Negativne tečajne razlike i valutna klauzula 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 7.775,58 77,76 
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,79 
51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,79 
516 Izdaci za dane zajmove trgov.društvima-izvan JS 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,79 

5161 Dani zajmovi tuzemn.trgov.društvima-izvan JS 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,79 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 516 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,79 
Ukupno ostvarenje za skupinu   51 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,79 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 5 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 27.535,69 91,79 
Glava: 0103 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 222.132,67 320.000,00 327.500,00 327.500,00 304.582,53 93,00 
Program: 01 Zaštita od požara i civilne zaštite 222.132,67 320.000,00 327.500,00 327.500,00 304.582,53 93,00 
Aktivnost: 0101 Osnovna djelatnost Javne Vatrogasne  122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 
Funkcija: 032 Usluge protupožarne zaštite 122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 
3 RASHODI POSLOVANJA 122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 
363 Pomoći unutar opće države 122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 363 122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 
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Ukupno ostvarenje za skupinu   36 122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 122.324,75 190.000,00 180.500,00 180.500,00 165.773,33 91,84 
Aktivnost: 0102 Područna vatrogasna zajednica 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 
Funkcija: 032 Usluge protupožarne zaštite 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 80.000,00 110.000,00 128.000,00 128.000,00 128.000,00 100,00 
Aktivnost: 0103 Štab civilne zaštite 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 
Funkcija: 032 Usluge protupožarne zaštite 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 
3 RASHODI POSLOVANJA 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 
38 OSTALI RASHODI 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 
381 Tekuće donacije 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 

3811 Tekuće donacije u novcu 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 19.807,92 20.000,00 19.000,00 19.000,00 10.809,20 56,89 
Aktivnost: 0104 Vatrog.zajednica IŽ-St.služba za zašt.i  0,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 032 Usluge protupožarne zaštite 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 
38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Glava: 0104 GOSPODARSTVO 105.870,16 125.000,00 126.000,00 126.000,00 89.512,62 71,04 
Program: 01 Poticanje razvoja gospodarsva 105.870,16 125.000,00 126.000,00 126.000,00 89.512,62 71,04 
Aktivnost: 0101 Subvencija kamata za odobrene kredite 45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
Funkcija: 0421 Poljoprivreda 45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
3 RASHODI POSLOVANJA 45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
35 SUBVENCIJE 45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
352 Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog  45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
 sektora 
3523 Subv.poljoprivrednicima,obrtnicima,malim i  45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
 sred.poduzetnicima 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 352 45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
Ukupno ostvarenje za skupinu   35 45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 45.425,01 50.000,00 50.000,00 50.000,00 41.682,52 83,37 
Aktivnost: 0102 Poticanje poljoprivrede - subvencija uzgoja 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 
Funkcija: 0421 Poljoprivreda 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 
363 Pomoći unutar opće države 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 363 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   36 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 100,00 
Aktivnost: 0103 Poticanje poljoprivrede - nabava sadnica 51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
Funkcija: 0421 Poljoprivreda 51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
35 SUBVENCIJE 51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
352 Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog  51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
 sektora 
3523 Subv.poljoprivrednicima,obrtnicima,malim i  51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
 sred.poduzetnicima 
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Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 352 51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   35 51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 51.251,75 59.000,00 59.000,00 59.000,00 31.272,11 53,00 
Aktivnost: 0104 Poticanje poljoprivrede - Agro udruga  3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 
Funkcija: 0421 Poljoprivreda 3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 
3 RASHODI POSLOVANJA 3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 
38 OSTALI RASHODI 3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 
381 Tekuće donacije 3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 

3811 Tekuće donacije u novcu 3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 3.193,40 10.000,00 11.000,00 11.000,00 10.557,99 95,98 
Aktivnost: 0105 Poticanje poljoprivrede - agroturizam 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 
Funkcija: 0421 Poljoprivreda 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 
363 Pomoći unutar opće države 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 363 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   36 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00 
Glava: 0105 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 3.179.302,67 4.048.000,00 4.604.653,00 4.604.653,00 4.183.120,02 90,85 
Program: 01 Održavanje objekata i uređaja  645.032,96 830.000,00 973.600,00 973.600,00 945.414,29 97,11 
Aktivnost: 0101 Održavanje cesta i drugih javnih površina 251.466,04 365.000,00 357.000,00 357.000,00 355.061,33 99,46 
Funkcija: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  251.466,04 365.000,00 357.000,00 357.000,00 355.061,33 99,46 
3 RASHODI POSLOVANJA 251.466,04 365.000,00 357.000,00 357.000,00 355.061,33 99,46 
32 MATERIJALNI RASHODI 251.466,04 345.000,00 357.000,00 357.000,00 355.061,33 99,46 
322 Rashodi za materijal i energiju 6.898,74 20.000,00 14.000,00 14.000,00 12.155,35 86,82 
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3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 6.898,74 20.000,00 14.000,00 14.000,00 12.155,35 86,82 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 322 6.898,74 20.000,00 14.000,00 14.000,00 12.155,35 86,82 
323 Rashodi za usluge 244.567,30 325.000,00 343.000,00 343.000,00 342.905,98 99,97 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 244.567,30 325.000,00 343.000,00 343.000,00 342.905,98 99,97 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 244.567,30 325.000,00 343.000,00 343.000,00 342.905,98 99,97 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 251.466,04 345.000,00 357.000,00 357.000,00 355.061,33 99,46 
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
363 Pomoći unutar opće države 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 363 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   36 20.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 251.466,04 365.000,00 357.000,00 357.000,00 355.061,33 99,46 
Aktivnost: 0102 Održavanje i uređivanje javnih zelenih  45.263,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 
Funkcija: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  45.263,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 
3 RASHODI POSLOVANJA 45.263,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 
32 MATERIJALNI RASHODI 45.263,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 
322 Rashodi za materijal i energiju 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 322 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 44.932,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 44.932,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 44.932,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 45.263,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 45.263,76 35.000,00 25.000,00 25.000,00 3.321,63 13,29 
Aktivnost: 0103 Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 306.013,08 315.000,00 348.100,00 348.100,00 343.924,23 98,80 
Funkcija: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  306.013,08 315.000,00 348.100,00 348.100,00 343.924,23 98,80 
3 RASHODI POSLOVANJA 306.013,08 315.000,00 348.100,00 348.100,00 343.924,23 98,80 
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32 MATERIJALNI RASHODI 306.013,08 315.000,00 348.100,00 348.100,00 343.924,23 98,80 
322 Rashodi za materijal i energiju 225.442,77 230.000,00 238.000,00 238.000,00 234.080,33 98,35 

3223 Energija 225.442,77 230.000,00 238.000,00 238.000,00 234.080,33 98,35 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 322 225.442,77 230.000,00 238.000,00 238.000,00 234.080,33 98,35 
323 Rashodi za usluge 80.570,31 85.000,00 110.100,00 110.100,00 109.843,90 99,77 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.570,31 85.000,00 110.100,00 110.100,00 109.843,90 99,77 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 80.570,31 85.000,00 110.100,00 110.100,00 109.843,90 99,77 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 306.013,08 315.000,00 348.100,00 348.100,00 343.924,23 98,80 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 306.013,08 315.000,00 348.100,00 348.100,00 343.924,23 98,80 
Aktivnost: 0104 Održavanje uređaja 4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
 IMOVINE 
422 Postrojenja i oprema 4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 422 4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 4.148,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost: 0105 Održavanje objekata 38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 
Funkcija: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 
3 RASHODI POSLOVANJA 38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 
32 MATERIJALNI RASHODI 38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 
323 Rashodi za usluge 38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 38.142,08 100.000,00 243.500,00 243.500,00 243.107,10 99,84 
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4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  0,00 0,00 0,00 0,00 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

4212 Poslovni objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program: 02 Program zaštite okoliša 53.785,29 90.000,00 65.000,00 65.000,00 49.114,87 75,56 
Aktivnost: 0201 Iznošenje i odvoz smeća 50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 
Funkcija: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 
32 MATERIJALNI RASHODI 50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 
323 Rashodi za usluge 50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 

3234 Komunalne usluge 50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 50.021,59 80.000,00 60.000,00 60.000,00 49.114,87 81,86 
Aktivnost: 0202 Higijeničarska služba 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
Funkcija: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu  3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
32 MATERIJALNI RASHODI 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 3.763,70 10.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 
Program: 03 Izgradnja objekata i uređaja  2.408.657,02 2.878.000,00 3.447.303,00 3.447.303,00 3.093.796,86 89,75 
Aktivnost: 0301 Otplata kredita za izgradnju Društvenog  107.261,99 101.000,00 91.000,00 91.000,00 82.683,66 90,86 
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Funkcija: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  107.261,99 101.000,00 91.000,00 91.000,00 82.683,66 90,86 
3 RASHODI POSLOVANJA 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 
34 FINANCIJSKI RASHODI 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 
342 Kamate za primljene zajmove 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 

3423 Kamate za primlj.zajmove od banaka i ost.fin.institucija 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 
  izvan javnog sektora 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 342 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 
Ukupno ostvarenje za skupinu   34 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 20.219,73 30.000,00 20.000,00 20.000,00 13.947,11 69,74 
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,81 
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,81 
544 Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,81 

5441 Otplata glavnice primlj.zajmova od tuz.banaka i  87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,81 
 ost.fin.inst.izvan JS 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 544 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,81 
Ukupno ostvarenje za skupinu   54 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,81 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 5 87.042,26 71.000,00 71.000,00 71.000,00 68.736,55 96,81 
Aktivnost: 0302 Izgradnja i asfaltiranje cesta 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 
Funkcija: 0451 Cestovni promet 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 

4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 795.859,42 900.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.490.525,12 99,37 
Aktivnost: 0303 Izgradnja javne rasvjete 674.244,56 717.000,00 842.000,00 842.000,00 841.481,10 99,94 
Funkcija: 064 Ulična rasvjeta 674.244,56 717.000,00 842.000,00 842.000,00 841.481,10 99,94 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 628.047,56 700.000,00 825.000,00 825.000,00 824.773,55 99,97 
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42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  628.047,56 700.000,00 825.000,00 825.000,00 824.773,55 99,97 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 628.047,56 700.000,00 825.000,00 825.000,00 824.773,55 99,97 

4214 Ostali građevinski objekti 628.047,56 700.000,00 825.000,00 825.000,00 824.773,55 99,97 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 628.047,56 700.000,00 825.000,00 825.000,00 824.773,55 99,97 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 628.047,56 700.000,00 825.000,00 825.000,00 824.773,55 99,97 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 628.047,56 700.000,00 825.000,00 825.000,00 824.773,55 99,97 
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,28 
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,28 
541 Otplata glavnice primlj.zajmova od dr.razina vlasti.inoz.vlada i  46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,28 
 međ.organiz. 

5411 Otplata glavnice primlj.zajmova od drugih razina vlasti  46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,28 
 -kratkoročni 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 541 46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,28 
Ukupno ostvarenje za skupinu   54 46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,28 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 5 46.197,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 16.707,55 98,28 
Aktivnost: 0304 Izgradnja groblja i mrtvačnice 163.490,00 1.120.000,00 512.500,00 512.500,00 443.734,98 86,58 
Funkcija: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  163.490,00 1.120.000,00 512.500,00 512.500,00 443.734,98 86,58 
3 RASHODI POSLOVANJA 66.490,00 70.000,00 66.500,00 66.500,00 0,00 0,00 
32 MATERIJALNI RASHODI 66.490,00 70.000,00 66.500,00 66.500,00 0,00 0,00 
323 Rashodi za usluge 66.490,00 70.000,00 66.500,00 66.500,00 0,00 0,00 

3237 Intelektualne usluge 66.490,00 70.000,00 66.500,00 66.500,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 66.490,00 70.000,00 66.500,00 66.500,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 66.490,00 70.000,00 66.500,00 66.500,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 66.490,00 70.000,00 66.500,00 66.500,00 0,00 0,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 97.000,00 1.050.000,00 446.000,00 446.000,00 443.734,98 99,49 
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

4111 Zemljište 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 411 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
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Ukupno ostvarenje za skupinu   41 97.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  1.000.000,00 446.000,00 446.000,00 443.734,98 99,49 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 421.000,00 421.000,00 420.066,98 99,78 

4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00 421.000,00 421.000,00 420.066,98 99,78 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 1.000.000,00 421.000,00 421.000,00 420.066,98 99,78 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 25.000,00 25.000,00 23.668,00 94,67 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 25.000,00 25.000,00 23.668,00 94,67 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 426 0,00 25.000,00 25.000,00 23.668,00 94,67 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 1.000.000,00 446.000,00 446.000,00 443.734,98 99,49 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 97.000,00 1.050.000,00 446.000,00 446.000,00 443.734,98 99,49 
Aktivnost: 0305 Izgradnja dječjeg igrališta 603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

4214 Ostali građevinski objekti 603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 603.299,16 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost: 0306 Izgradnja objekta i uređaja odvodnje 64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 
Funkcija: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 

4214 Ostali građevinski objekti 64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 
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Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 64.501,89 40.000,00 501.803,00 501.803,00 235.372,00 46,91 
Aktivnost: 0307 Otplata kredita (glavnica i kamate) - PBZ  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
342 Kamate za primljene zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3423 Kamate za primlj.zajmove od banaka i ost.fin.institucija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  izvan javnog sektora 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
544 Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5441 Otplata glavnice primlj.zajmova od tuz.banaka i  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 ost.fin.inst.izvan JS 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 544 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost: 0308 Uređenje okoliša Društvenog Doma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 454 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program: 04 Prostorno planiranje 71.827,40 250.000,00 118.750,00 118.750,00 94.794,00 79,83 
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Aktivnost: 0401 Prostorno planiranje 71.827,40 250.000,00 118.750,00 118.750,00 94.794,00 79,83 
Funkcija: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom.  71.827,40 250.000,00 118.750,00 118.750,00 94.794,00 79,83 
3 RASHODI POSLOVANJA 71.827,40 250.000,00 71.250,00 71.250,00 57.584,00 80,82 
32 MATERIJALNI RASHODI 71.827,40 250.000,00 71.250,00 71.250,00 57.584,00 80,82 
323 Rashodi za usluge 71.827,40 250.000,00 71.250,00 71.250,00 57.584,00 80,82 

3237 Intelektualne usluge 71.827,40 250.000,00 71.250,00 71.250,00 57.584,00 80,82 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 71.827,40 250.000,00 71.250,00 71.250,00 57.584,00 80,82 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 71.827,40 250.000,00 71.250,00 71.250,00 57.584,00 80,82 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 71.827,40 250.000,00 71.250,00 71.250,00 57.584,00 80,82 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 47.500,00 47.500,00 37.210,00 78,34 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  0,00 47.500,00 47.500,00 37.210,00 78,34 
 IMOVINE 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 47.500,00 47.500,00 37.210,00 78,34 

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 0,00 47.500,00 47.500,00 37.210,00 78,34 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 426 0,00 47.500,00 47.500,00 37.210,00 78,34 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 0,00 47.500,00 47.500,00 37.210,00 78,34 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 0,00 47.500,00 47.500,00 37.210,00 78,34 
Glava: 0106 JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU 25.186,52 40.000,00 16.000,00 16.000,00 14.631,53 91,45 
Program: 01 Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva 25.186,52 40.000,00 16.000,00 16.000,00 14.631,53 91,45 
Aktivnost: 0101 Poslovi deratizacije i dezinsekcija 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 
Funkcija: 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 
32 MATERIJALNI RASHODI 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 
323 Rashodi za usluge 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 

3234 Komunalne usluge 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 1.426,52 10.000,00 1.000,00 1.000,00 631,53 63,15 
Aktivnost: 0102 Hitna medicinska pomoć 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
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Funkcija: 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Aktivnost: 0104 Mamograf 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 
Funkcija: 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 
38 OSTALI RASHODI 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 
381 Tekuće donacije 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 13.760,00 20.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 80,00 
Glava: 0107 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 222.297,92 191.000,00 431.600,00 431.600,00 338.567,81 78,44 
Program: 01 Program javnih potreba 136.152,51 161.000,00 312.500,00 312.500,00 227.767,55 72,89 
Aktivnost: 0101 Manifestacije u kulturi 136.152,51 161.000,00 312.500,00 312.500,00 227.767,55 72,89 
Funkcija: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji  136.152,51 161.000,00 312.500,00 312.500,00 227.767,55 72,89 
3 RASHODI POSLOVANJA 136.152,51 161.000,00 312.500,00 312.500,00 227.767,55 72,89 
32 MATERIJALNI RASHODI 79.419,31 111.000,00 122.500,00 122.500,00 90.742,06 74,08 
323 Rashodi za usluge 48.071,87 61.000,00 77.000,00 77.000,00 45.358,73 58,91 

3234 Komunalne usluge 3.294,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.710,00 50.000,00 57.000,00 57.000,00 34.592,01 60,69 
3237 Intelektualne usluge 9.067,87 10.000,00 19.000,00 19.000,00 10.766,72 56,67 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 48.071,87 61.000,00 77.000,00 77.000,00 45.358,73 58,91 
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329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.347,44 50.000,00 45.500,00 45.500,00 45.383,33 99,74 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.347,44 50.000,00 45.500,00 45.500,00 45.383,33 99,74 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 329 31.347,44 50.000,00 45.500,00 45.500,00 45.383,33 99,74 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 79.419,31 111.000,00 122.500,00 122.500,00 90.742,06 74,08 
38 OSTALI RASHODI 56.733,20 50.000,00 190.000,00 190.000,00 137.025,49 72,12 
381 Tekuće donacije 8.500,00 0,00 142.500,00 142.500,00 128.436,05 90,13 

3811 Tekuće donacije u novcu 8.500,00 0,00 142.500,00 142.500,00 128.436,05 90,13 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 8.500,00 0,00 142.500,00 142.500,00 128.436,05 90,13 
382 Kapitalne donacije 48.233,20 50.000,00 47.500,00 47.500,00 8.589,44 18,08 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 48.233,20 50.000,00 47.500,00 47.500,00 8.589,44 18,08 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 382 48.233,20 50.000,00 47.500,00 47.500,00 8.589,44 18,08 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 56.733,20 50.000,00 190.000,00 190.000,00 137.025,49 72,12 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 136.152,51 161.000,00 312.500,00 312.500,00 227.767,55 72,89 
Program: 02 Program MKS-a 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Aktivnost: 0201 Program MKS-a 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Funkcija: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji  3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 3.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Program: 03 Program rada Državnog arhiva 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Aktivnost: 0301 Program rada Državnog arhiva 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Funkcija: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji  2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
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381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Program: 04 Program rada Pučkog učilišta 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Aktivnost: 0401 Program rada Pučkog učilišta 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Funkcija: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Program: 05 Program rada Limene glazbe 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Aktivnost: 0501 Program rada Limene glazbe 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Funkcija: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 
Program: 06 Ostali korisnici u kulturi 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
Aktivnost: 0601 Ostali korisnici u kulturi 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
Funkcija: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji  13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
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3 RASHODI POSLOVANJA 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
38 OSTALI RASHODI 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
381 Tekuće donacije 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 

3811 Tekuće donacije u novcu 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 13.910,80 8.000,00 57.000,00 57.000,00 48.708,62 85,45 
Program: 07 Program zaštite kulturnog dobra 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
Aktivnost: 0701 Sanacija portala stancije Franković-Vlačić 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
Funkcija: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji  51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
3 RASHODI POSLOVANJA 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
32 MATERIJALNI RASHODI 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
323 Rashodi za usluge 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 51.634,61 0,00 40.100,00 40.100,00 40.091,64 99,98 
Glava: 0108 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 1.049.958,23 1.800.000,00 1.209.500,00 1.209.500,00 1.108.965,76 91,69 
Program: 01 Organizacija rekreacije i športskih  819.515,72 700.000,00 896.000,00 896.000,00 820.331,56 91,55 
Aktivnost: 0101 Nogomet 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 
Funkcija: 081 Službe rekreacije i sporta 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 
3 RASHODI POSLOVANJA 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 
38 OSTALI RASHODI 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 
381 Tekuće donacije 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 

3811 Tekuće donacije u novcu 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 464.716,02 478.000,00 558.000,00 558.000,00 483.000,00 86,56 
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Aktivnost: 0102 Boćanje 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 
Funkcija: 081 Službe rekreacije i sporta 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 56.000,00 64.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00 
Aktivnost: 0103 Ostali korisnici 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 
Funkcija: 081 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 10.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,00 
Aktivnost: 0104 Održavanje sportskih objekata 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 
Funkcija: 081 Službe rekreacije i sporta 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 
3 RASHODI POSLOVANJA 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 
32 MATERIJALNI RASHODI 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 
323 Rashodi za usluge 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 323 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 
Ukupno ostvarenje za skupinu   32 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 288.799,70 150.000,00 260.000,00 260.000,00 259.331,56 99,74 
Program: 02 Izgradnja sportske dvorane 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
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Aktivnost: 0201 Izgradnja sportske dvorane 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 081 Službe rekreacije i sporta 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  100.000,00 0,00 0,00 0,00 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

4214 Ostali građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 100.000,00 0,00 0,00 0,00 
Program: 03 IZGRADNJA BOĆARSKOG IGRALIŠTA  230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost: 0301 Izgradnja boćarskog igrališta Štrmac 230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 081 Službe rekreacije i sporta 230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

4214 Ostali građevinski objekti 230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 230.442,51 0,00 0,00 0,00 0,00 
Program: 04 Izgradnja igrališta Nedešćina 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivnost: 0401 Izgradnja igrališta Nedešćina 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
Funkcija: 081 Službe rekreacije i sporta 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
 IMOVINE 
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 421 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   42 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
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Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 
Program: 05 Dogradnja svlačionice na nogom.igralištu u  0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
Aktivnost: 0501 Dogradnja svlačionice na nogom.igralištu u  0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
Funkcija: 081 Službe rekreacije i sporta 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 451 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
Ukupno ostvarenje za skupinu   45 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 4 0,00 0,00 313.500,00 313.500,00 288.634,20 92,07 
Glava: 0109 PREDŠKOLSTVO 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
Program: 01 Program predškolskog odgoja 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
Aktivnost: 0101 Program predškolskog odgoja 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
3 RASHODI POSLOVANJA 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
363 Pomoći unutar opće države 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 

3631 Tekuće pomoći unutar opće države 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 363 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
Ukupno ostvarenje za skupinu   36 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 441.000,00 410.000,00 404.000,00 404.000,00 403.560,00 99,89 
Glava: 0110 ŠKOLSTVO 27.855,46 90.000,00 120.000,00 120.000,00 119.910,00 99,93 
Program: 01 Sufinanciranje Viisoke tehničke škole 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Aktivnost: 0101 Sufinanciranje Visoke tehničke škole 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Funkcija: 093 Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
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381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00 
Program: 02 Potpore u obrazovanju 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
Aktivnost: 0201 Potpore u obrazovanju 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
3 RASHODI POSLOVANJA 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
38 OSTALI RASHODI 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
381 Tekuće donacije 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 

3811 Tekuće donacije u novcu 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 22.855,46 45.000,00 75.000,00 75.000,00 74.910,00 99,88 
Program: 03 Sufinanciranje Osn.glazb.škole Matka  40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
Aktivnost: 0301 Sufinanciranje Osn.glazb.škole Matka  40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00 
Glava: 0111 SOCIJALNA ZAŠTITA 568.161,16 638.000,00 808.600,00 808.600,00 787.458,71 97,39 
Program: 01 Program socij.skrbi i novčane pomoći 531.955,06 590.000,00 750.600,00 750.600,00 730.906,50 97,38 
Aktivnost: 0101 Stipendije i školarine 157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 
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Funkcija: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 
3 RASHODI POSLOVANJA 157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 372 157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 
Ukupno ostvarenje za skupinu   37 157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 157.600,00 218.000,00 207.100,00 207.100,00 191.000,00 92,23 
Aktivnost: 0102 Ostali korisnici 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Funkcija: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 372 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   37 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 
Aktivnost: 0103 Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima 329.727,05 333.000,00 494.000,00 494.000,00 493.462,32 99,89 
Funkcija: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  329.727,05 333.000,00 494.000,00 494.000,00 493.462,32 99,89 
3 RASHODI POSLOVANJA 329.727,05 333.000,00 494.000,00 494.000,00 493.462,32 99,89 
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  329.727,05 333.000,00 494.000,00 494.000,00 493.462,32 99,89 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 329.727,05 333.000,00 494.000,00 494.000,00 493.462,32 99,89 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 131.187,33 172.000,00 205.500,00 205.500,00 205.382,43 99,94 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 198.539,72 161.000,00 288.500,00 288.500,00 288.079,89 99,85 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 372 329.727,05 333.000,00 494.000,00 494.000,00 493.462,32 99,89 
Ukupno ostvarenje za skupinu   37 329.727,05 333.000,00 494.000,00 494.000,00 493.462,32 99,89 
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Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 329.727,05 333.000,00 494.000,00 494.000,00 493.462,32 99,89 
Aktivnost: 0104 Sufinanciranje troškova školske kuhinje 23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 
Funkcija: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 
3 RASHODI POSLOVANJA 23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 372 23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 
Ukupno ostvarenje za skupinu   37 23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 23.023,00 22.000,00 23.500,00 23.500,00 23.156,00 98,54 
Aktivnost: 0105 Putni troškovi učenika 19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 
Funkcija: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 
3 RASHODI POSLOVANJA 19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 
37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 
 OSIGURANJA I DR. NAKNADE 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 372 19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 
Ukupno ostvarenje za skupinu   37 19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 19.605,01 15.000,00 24.000,00 24.000,00 21.288,18 88,70 
Program: 02 Humanitarna skrb kroz udruge građana 36.206,10 48.000,00 58.000,00 58.000,00 56.552,21 97,50 
Aktivnost: 0201 Razne udruge 21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 
Funkcija: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 
3 RASHODI POSLOVANJA 21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 
38 OSTALI RASHODI 21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 
381 Tekuće donacije 21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 

3811 Tekuće donacije u novcu 21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 
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Ukupno ostvarenje za skupinu   38 21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 21.206,10 30.000,00 40.000,00 40.000,00 38.552,21 96,38 
Aktivnost: 0202 Humanitarna djelatnost - Crveni križ 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 
Funkcija: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 
38 OSTALI RASHODI 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za podskupinu  : 381 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za skupinu   38 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 
Ukupno ostvarenje za klasu  : 3 15.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,00 
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5.  
 Na temelju članka 8. i 58. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti («Narodne novine RH» broj 138/06.) i članka 29. Statuta Općine Sveta Nedelja 
(«Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 5/01.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donijelo 
je 
 

ODLUKU 
o rasporedu, početku i završetku radnog vremena u ugostiteljstvu 

na području Općine Sveta Nedelja 
 

I OPĆE ODREDBE  
 

Članak 1.  
 

 Ovom odlukom propisuje se raspored, početak i završetak radnog vremena u ugostiteljstvu na području Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 2. 
 

 Radno vrijeme regulira se od 1. siječnja do 31. prosinca. 
 

Članak 3. 
 

 Radno vrijeme propisuje se za ugostiteljske objekte za smještaj i ugostiteljske objekte za prehranu koji su razvrstani u šest skupina i to: 
 
 1. HOTELI (vrste: hotel, hotelsko naselje, aparthotel, apartmansko naselje, motel i pansioni), 
 
 2. KAMPOVI i druge vrste ugostiteljskih objekata za smještaj (vrste: kamp, soba za iznajmljivanje, apartman, kuća za odmor, omladinski hotel, 
odmaralište i prenoćište), 
 
 3. RESTORANI (vrste: restoran, gostionica, zdravljak, zalogajnica, pečenjarnica, slastičarnica, bistro, pizzeria i objekt brze prehrane),  
 
 4. BAROVI (vrste: kavana, noćni bar, noćni klub, disco bar, disco klub, caffe bar, pivnica, buffet, konoba i krčma). 
 
 5. Catering objekti 
 
 6. objekti jednostavnih usluga. 
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II RADNO VRIJEME UGOSTITELJSKIH OBJEKATA 
 

Članak 4. 
 

 Radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupine «Hoteli» i kampovi iz skupine «Kampovi i druge vrste ugostiteljskih objekata za smještaj» 
obvezno rade od 0,00 do 24,00 sata svaki dan. 

 
Članak 5. 

 
 Radno vrijeme ugostiteljskih objekata: 

- iz skupina «Restorani» i «Barovi» od 6,00 do 24,00 sata 
- iz skupine «Barovi» koji ispunjavaju uvjete za rad noću sukladno posebnim propisima, samo u zatvorenim prostorima, od 21,00 do 6,00 sati 
- iz skupine «Restorani» i «Barovi» koji se nalaze izvan naseljenih područja naselja od 0,00 do 24,00 sata 
- u zračnim lukama, željezničkim kolodvorima, autobusnim kolodvorima i sl. u radnom vremenu objekata u kojem se nalaze. 

 
Članak 6. 

 
 Općinsko poglavarstvo Općine Sveta Nedelja (u daljnjem tekstu: Općinsko poglavarstvo) može najduže za 2 sata odlukom produžiti propisano 
radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz članka 5. ove Odluke. 
 

Članak 7. 
 

 Općinsko poglavarstvo može po službenoj dužnosti za pojedine ugostiteljske objekte rješenjem najduže za 2 sata odrediti raniji završetak radnog 
vremena od radnog vremena propisanog člankom 5. ove Odluke, te radnog vremena propisanog odlukom predstavničkog tijela iz članka 6. ove Odluke, 
u skladu s mjerilima koje propisuje predstavničko tijelo odlukom iz članka 6. ove Odluke. 
 

Članak 8. 
 

 Iznimno iz članka 6. ove Odluke, Općinsko poglavarstvo može na zahtjev ugostitelja za pojedine ugostiteljske objekte iz članka 5. ove Odluke, 
rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava i sličnih događanja). 
 

Članak 9. 
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 Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja odlukom propisuje radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz skupine «Objekti jednostavnih usluga». 
 

Članak 10. 
 

 Općinsko poglavarstvo odlukom određuje lokaciju područja naselja iz članka 5. ove Odluke za svoje područje. 
 

Članak 11. 
 

 Učesnici proslava i manifestacija koje u promidžbeno-turističku svrhu organiziraju turističke zajednice i jedinice lokalne samouprave mogu na 
tim događanjima pružati ugostiteljske usluge pripremanja i usluživanja jela, pića, napitaka i slastica, uz prethodnu suglasnost sanitarnog inspektora o 
ispunjenju sanitarnih uvjeta. 

 
Članak 12. 

 
 Općinsko poglavarstvo određuje prostore na kojima mogu biti ugostiteljski objekti u kiosku, kontejneru, nepokretnom vozilu i priključnom 
vozilu, šatoru, na klupi, kolicima i sličnim napravama opremljenim za pružanje ugostiteljskih usluga, u skladu s prostornim planom. 
 
 Prostori iz stavka 1. ovoga članka ne mogu biti na udaljenosti manjoj od 100 m od postojećega ugostiteljskog objekta u građevini, zasebnom 
dijelu građevine, ili poslovnom prostoru u kojem se obavlja druga djelatnost, osim ukoliko se radi o održavanju manifestacija, sajmova, prigodnih 
priredbi i sl. 
 
 Općinsko vijeće može propisati vanjski izgled ugostiteljskih objekata iz stavka 1. ovoga članka vodeći računa o lokalnim ambijentalnim 
obilježjima. 
 

Članak 13. 
 

 Ugostiteljski objekti mogu jedan dan u tjednu, po vlastitom izboru, biti zatvoreni. 
 
 Disco klubovi i noćni klubovi iz skupine BAROVA mogu biti zatvoreni i više dana u tjednu po vlastitom izboru. 
 

Članak 14.  
 

 Ugostiteljski objekti na dane praznika, za vrijeme održavanja javnih priredbi, sportskih i drugih manifestacija, pučkih fešti i sajmova mogu 
poslovati bez ograničenja radnog vremena. 
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Članak 15. 
 

 Općinsko poglavarstvo može pojedinim ugostiteljskim objektima, na njihov zahtjev, odrediti drukčiji raspored, početak i završetak radnog 
vremena od propisanog ovom odlukom, ako za to postoje opravdani razlozi i dok oni traju. 
 
 
III ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 16. 
 

 U obavljanju ugostiteljskih djelatnosti, ugostitelji su dužni vidno istaknuti na ulazu u ugostiteljski objekt ili u njegovoj neposrednoj blizini 
obavijest o radnom vremenu. 
 

Članak 17. 
 

 Nadzor nad provedbom odredaba ove odluke provodi gospodarski inspektor. 
 

Članak 18. 
 

 Nepridržavanje odredbi iz ove odluke kažnjivo je sukladno kaznenim odredbama Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti («Narodne novine RH», 
broj 138/06.). 

 
Članak 19. 

 
 Na ostale odredbe koje nisu obuhvaćene ovom Odlukom, primjenjuje se Zakon o ugostiteljskoj djelatnosti («Narodne novine RH», broj 138/06.). 
 

Članak 20. 
 

 Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o rasporedu, početku i završetku radnog vremena ugostiteljskih objekata 
(«Službene novine Grada Labina i općina Kršan, Nedešćina, Pićan i Raša», broj 2/96.). 
 

 
Članak 21. 
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 Ova Odluka o rasporedu, početku i završetku radnog vremena u ugostiteljstvu na području Općine Sveta Nedelja stupa na snagu danom objave 
u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja». 

 
KLASA: 021-05/07-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-07-8 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
                    Općinskog vijeća: 
         Severino Franković, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
6.  
 Na temelju članka 8. stavak 5. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti («Narodne novine», broj 138/06.), članka 29. Statuta Općine Sveta Nedelja 
(«Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 5/01.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donijelo 
je 
 

ODLUKU 
o ugostiteljskoj djelatnosti 

 
I OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 

 Ovom odlukom uređuje se način i uvjeti pod kojima pravne i fizičke osobe mogu obavljati ugostiteljsku djelatnost, a koji su odredbama Zakona o 
ugostiteljskoj djelatnosti stavljeni u nadležnost predstavničkog tijela jedinica lokalne samouprave. 
 
II PRUŽANJE JEDNOSTAVNIH UGOSTITELJSKIH USLUGA 
 

Članak 2. 
 

 Ugostitelj može u sklopu svoga poslovnog prostora pružati i jednostavne ugostiteljske usluge. 
 



 
83 stranica - broj 1                                Službene novine Općine Sveta Nedelja                                      20. ožujka 2007. 
 
 Jednostavnom ugostiteljskom uslugom smatra se pripremanje i usluživanje jela bez složenije kuhinjske pripreme, kao i pripremanje i usluživanje 
pića i napitaka. 
 

Članak 3. 
 

 Jednostavne ugostiteljske usluge mogu se pružati i ambulantno (izvan poslovnih prostorija i prostora ugostitelja). 
 
 Ambulanto se mogu usluživati jela u konfekcioniranom stanju, pića i napici u skladu sa zahtjevima higijene te sladoled u originalnom 
pakovanju. 
 

Članak 4. 
 

 Jednostavne ugostiteljske usluge smiju se pružati ambulantno na slijedećim prostorima: 
- igralištima 
- parkovima 
- na mjestima održavanja sajmova 
- na mjestima održavanja raznih manifestacija 
- pored magistralnih saobraćajnica. 

 
Prostor iz stavka 1. ovog članka pobliže određuje Općinsko poglavarstvo, a po prethodno pribavljenom mišljenju nadležnog ureda državne uprave 

za poslove sanitarne inspekcije. 
 

Članak 5. 
 

 Za pružanje jednostavnih ugostiteljskih usluga iz članka 3. i 4. ove odluke moraju biti ispunjeni slijedeći tehnički i zdravstveni uvjeti: 
 
1. da su namirnice zaštićene od kvarenja i zagađivanja 
2. da su osigurani uvjeti za zaštitu zdravlja gostiju i zaposlenog osoblja 
3. da je osigurana dovoljna količina zdrave i pitke vode za zaposleno osoblje i goste 
4. da je osigurano higijensko rukovanje namirnicama i pićem 
5. da je osiguran dovoljan broj posuda za odlaganje smeća 
6. da se usluživanje jela i pića vrši isključivo s priborom za jednokratnu upotrebu 
7. da je teren dovoljno osvijetljen da se usluge mogu pružati i noću 
8. da je prostor za pripremu i usluživanje jela završno obrađen materijalom koji se lako čisti, a iznimno ako se koristi prirodni prostor treba izabrati 
mjesto na kojem neće postojati štetni utjecaj okoline. 
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Članak 6.  
 

 Na području Općine Sveta Nedelja ne smiju se pružati ugostiteljske usluge u pokretnom objektu. 
 

Članak 7. 
 

 Ugostiteljske usluge mogu se pružati iz kioska, na štandovima, na klupama i slično, ako su ispunjeni tehnički uvjeti. 
 
 U objektima iz stavka 1. ovog članak mogu se usluživati: 
 

- voćni sokovi, osvježavajuća pića, kava i čaj iz automata 
- pića - napici i sladoledi u originalnom pakovanju 
- hladni i topli sendviči i tost u konfekcioniranom stanju 
- jela s roštilja i ražnja. 

 
Članak 8. 

 
 Za pružanje ugostiteljskih usluga u objektima iz članka 7. ove odluke moraju biti ispunjeni slijedeći tehnički uvjeti: 
 

- da je prostor predviđen za postavu kioska, štanda i klupa od čvrstog materijala, pogodan za čišćenje i pranje i zaštićen od svih nepovoljnih 
utjecaja okoline (prašine, sunca, vjetra, ispušnih plinova automobila i sl.) 

- da su namirnice i pića zaštićeni od kvarenja i zagađivanja 
- da je teren dovoljno osvijetljen ako se usluga pruža noću 
- da je osigurana dovoljna količina zdrave i pitke vode za goste i zaposleno osoblje, te odvod na higijenski način 
- da je osigurano higijensko rukovanje namirnica i pićem 
- da su osigurani odgovarajući rashladni uređaji ili hladnjak s higijenski ispravnim ledom za hlađenje pića 
- da se koristi pribor za jelo i piće isključivo za jednokratnu upotrebu 
- da postoji mogućnost korištenja sanitarnog čvora 
- da je osiguran dovoljan broj posuda za odlaganje otpadaka . 

 
Ugostitelj - korisnik prostora dužan je po završetku usluživanja, a najkasnije u roku od 24 sata od završetka pružanja usluge, očistiti prostor u skladu 

s osnovnim zahtjevima higijene. 
 

Članak 9. 
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 Ured za turizam, uz prethodno pribavljeno mišljenje sanitarne inspekcije, utvrđuje da li su ispunjeni uvjeti iz članka 5. i 8. za pružanje 
jednostavnih ugostiteljskih usluga. 
 
 
III PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 10. 
 

 Inspekcijski nadzor nad provedbom odredaba ove odluke provodi nadležni gospodarski inspektor, u okviru svoje nadležnosti, sukladno 
posebnim propisima. 
 

Članak 11. 
 

 Nepridržavanje odredbi iz ove odluke kažnjivo je sukladno kaznenim odredbama Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti, te Zakona o zdravstvenoj 
ispravnosti i zdravstvenom nadzoru nad namirnicama i predmetima opće uporabe.  
 

Članak 12. 
 

 Danom stupanja na snagu ove odluke prestaju važiti odredbe Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti («Službene novine Grada Labina i Općina 
Kršan, Nedešćina, Pićan i Raša», broj 2/96.). 
 

Članak 13. 
 

 Ova Odluka o ugostiteljskoj djelatnosti stupa na snagu danom objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja». 
 
KLASA: 021-05/07-01/1 
URBROJ: 2144/03-01-07-9 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
                   Općinskog vijeća: 
         Severino Franković, v.r. 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA 
 
1. 
 Na temelju članka 29. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 96/03.) i članka 14. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 117/01., 
197/03. i 92/05.) te članka 50. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 5/01.),  Općinsko poglavarstvo Općine Sveta 
Nedelja na sjednici održanoj dana 7. veljače 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o planu nabave Općine Sveta Nedelja 

u proračunskoj 2007. godini 
 

Članak 1. 
 Ovom se Odlukom sukladno Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2006. godinu («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 11/05.) utvrđuje 
plan nabave Općine Sveta Nedelja s planiranom vrijednosti nabave, kako slijedi: 
 
 
R. br. 
nabave 

Razdjel  Pozicija Predmet nabave Plan (kn) sa PDV 

1.   Košnja trave i raslinja 80.000,00 
2.   Čišćenje kolskih i seoskih puteva 80.000,00 
3.   Održavanje nerazvrstanih cesta 150.000,00 
4.   Tekuće održavanje javne rasvjete 70.000,00 
5.   Postava sjenila na općinskoj zgradi 10.000,00 
6.   Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 1.100.000,00 
7.   Izgradnja javne rasvjete 1.100.000,00 
8.   Izrada glavnog projekta za športsku dvoranu 60.000,00 
9.    Izrada Urbanističkog plana naselja Nedešćina 180.000,00 
10.   Geodetske usluge 60.000,00 
11.   Izgradnja tribina na igralištu u Nedešćini 1.200.000,00 
12.   Adaptacija interijera Doma Sveti Martin 500.000,00 
13.   Izrada ROP (dugoročni program razvoja) Općine 

Sveta Nedelja 
180.000,00 
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14.   Izgradnja vodovoda do poduzetničke zone 

Nedešćina 
400.000,00 

15.   Izgradnja odvodnog kanala za oborinsku vodu na 
Štrmcu 

60.000,00 

16.    Izgradnja športske dvorane 8.000.000,00 
17.   Uređenje okoliša općine  300.000,00 
18.   Proširenje boćarskog igrališta Jurazini 300.000,00 
 

 
Članak 2. 

 Poglavarstvo Općine Sveta Nedelja određuje dinamiku i prioritete nabave na temelju ostvarenja prihoda u određenom vremenskom periodu. 
 
 Postupak nabave provodi se sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi, Uredbi o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti te 
proceduri za nabavu. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja». 
 
KLASA:  022-05/07-01/2 
URBROJ: 2144/03-01-07-4 
Nedešćina, 7. veljače 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

         PREDSJEDNIK 
             Općinskog poglavarstva: 
         Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
2. 
 Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( «Narodne novine», broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 
129/05.), Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne novine», broj 44/05. - pročišćeni 
tekst), članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 4, 7, 8. i 19. Akta o ustroju, radu i osnove 
pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko Poglavarstvo Općine 
Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
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ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća 

Mjesnog odbora Šumber 
Općine Sveta Nedelja 

 
Članak 1. 

 
 Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnog odbora Šumber Općine Sveta Nedelja. 
 
 Izbori će se održati u nedjelju, 20. svibnja 2007. godine, od 9,00 do 17,00 sati. 
 

Članak 2. 
 
 Područje Mjesnog odbora Šumber koje obuhvaća područje naselja Šumber, Balarini, Blaškovići, Branjevac, Benazići, Celići, Falori, Fućki, 
Golomičari, Grašići, Katun, Kinkeli, Mihovilčići, Noskovići, Radovići, Stancija, Šćedini, Slivari, Vrt, Vojići, Kiršići, Juršeti, Baštići, Juroni, Tomaši, Žvanji, 
Butari, Šoteti, čini jednu izbornu jedinicu sukladno Odluci Općinskog poglavarstva. 
 

Članak 3. 
 
 U Vijeće Mjesnog odbora Šumber bira se 5 članova. 
 

Članak 4. 
 
 Izbore za članove Vijeća Mjesnog odbora Šumber provodi Izborna komisija sastavljena od tri člana i tri zamjenika koje imenuje Općinsko 
poglavarstvo Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 5. 
 
 Kandidacione liste moraju se dostaviti Izbornoj komisiji najkasnije u roku od 10 dana prije izbora tj. zaključno sa 9. svibnja 2007. godine. 
 
 Izborna komisija u roku od 48 sati od isteka roka iz prethodnog stavka objavljuje zbirnu listu abecednim redom predloženih listi za Vijeće 
Mjesnog odbora po izbornim jedinicama. 
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Članak 6. 
 

Liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora predlažu političke stranke registrirane u Republici Hrvatskoj i birači. 
Političke stranke utvrđuju i predlažu liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora na način propisan njihovim statutom, odnosno posebnom 

odlukom, na temelju statuta. 
Prilikom sastavljanja liste predlagatelj je dužan voditi računa o načelu ravnopravnosti spolova. 

Dvije ili više, u Republici Hrvatskoj registriranih političkih stranaka mogu predložiti koalicijsku listu za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora. 
 

Kada birači kao ovlašteni predlagatelji predlažu nezavisnu kandidacijsku listu, za pravovaljanost kandidacijske liste dužni su prikupiti: 25 
potpisa za općinsku listu. 
Podnositelj prijave nezavisne kandidacijske liste su prva tri po redu potpisnika nezavisne liste. 
 
 Listiće za podnošenje kandidature i listiće za očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature za članove Vijeća Mjesnih odbora podižu se u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, Nedešćina 103, radnim danom od 9,00 do 13,00 sati. 
 

Članak 7. 
 
 Članovi Vijeća biraju se tajnim glasovanjem. Glasački listić na kojem se glasuje sadrži: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - oznaka i broj glasačkog listića 
 - naziv predlagatelja. 
 
 Na glasačkom listiću liste se navode abecednim redom. Ispred imena i prezimena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 
 Glasovanje se obavlja osobno, i to tako da se zaokruži redni broj nosioca liste za kojeg se glasuje. 
 

Članak 8. 
 
 Iz svake pojedine izborne jedinice izabrane su one liste koje su dobile najveći broj glasova birača koji su glasovali, redom koliko se članova Vijeća 
Mjesnog odbora Šumber bira iz te izborne jedinice. 
 

Članak 9. 
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 Tijelo nadležno za vođenje popisa birača dužno je provjeriti jesu li u popis birača upisani svi državljani Republike Hrvatske koji su navršili 18 
godina života, a imaju prebivalište na području Mjesnog odbora, kao i jesu li s tog popisa brisana imena osoba s biračkim pravom koje su umrle, ili 
osobe koje su navršile 18 godina života, a koje su odjavile prebivalište. 
 

Članak 10. 
 
 Općinsko poglavarstvo dužno je obavijestiti birače s prebivalištem na području Mjesnog odbora Šumber: 
 
 - o donošenju odluke o raspisivanju izbora, danu i vremenu provođenja izbora ukupnom broju članova Vijeća Mjesnog odbora broju izbornih 
jedinica uz navođenje područja koje obuhvaća pojedina izborna jedinica, te o broju članova Vijeća Mjesnog odbora koji se bira po pojedinoj izbornoj 
jedinici. Birači se obavještavaju odmah slijedeći dan po donošenju ove Odluke 
 
 - o mogućnosti pregledavanja popisa birača te traženja njegovog ispravka ili dopune, birači se obavještavaju u roku 3 dana od donošenja ove 
Odluke. 
 

Članak 11. 
 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora može se podnijeti u roku 48 sati od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen 
prigovor i to Izbornoj komisiji za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 12. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama Općine Sveta Nedelja”. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-2 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
            Općinskog poglavarstva: 
             Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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3. 
 Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( «Narodne novine», broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 
129/05.), Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne novine», broj 44/05. - pročišćeni 
tekst), članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 4, 7, 8. i 19. Akta o ustroju, radu i osnove 
pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko Poglavarstvo Općine 
Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća 

Mjesnog odbora Sveti Martin 
Općine Sveta Nedelja 

 
Članak 1. 

 
 Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin Općine Sveta Nedelja. 
 
 Izbori će se održati u nedjelju, 20. svibnja 2007. godine, od 9,00 do 17,00 sati. 

Članak 2. 
 
 Područje Mjesnog odbora Sveti Martin koje obuhvaća područje naselja Sveti Mertin, Mala Čamporovica, Vela Čamporovica, Paradiž, Ružići, 
Frkalonci, Rašani, Baloti, Županići, Matijuci, Žnjidari, Zulijani, Paladin, Markoci, Merlin, Beučići, Batelići, čini jednu izbornu jedinicu sukladno Odluci 
Općinskog poglavarstva. 
 

Članak 3. 
 
 U Vijeće Mjesnog odbora Sveti Martin bira se 5 članova. 
 

Članak 4. 
 
 Izbore za članove Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin provodi Izborna komisija sastavljena od tri člana i tri zamjenika koje imenuje Općinsko 
poglavarstvo Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 5. 
 
 Kandidacione liste moraju se dostaviti Izbornoj komisiji najkasnije u roku od 10 dana prije izbora tj. zaključno sa 9. svibnja 2007. godine. 
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 Izborna komisija u roku od 48 sati od isteka roka iz prethodnog stavka objavljuje zbirnu listu abecednim redom predloženih listi za Vijeće 
Mjesnog odbora po izbornim jedinicama. 

 
Članak 6. 

 
Liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora predlažu političke stranke registrirane u Repulici Hrvatskoj i birači. 
Političke stranke utvrđuju i predlažu liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora na način propisan njihovim statutom, odnosno posebnom 

odlukom, na temelju statuta. 
Prilikom sastavljanja liste predlagatelj je dužan voditi računa o načelu ravnopravnosti spolova. 

Dvije ili više, u Republici Hrvatskoj registriranih političkih stranaka mogu predložiti koalicijsku listu za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora. 
 

Kada birači kao ovlašteni predlagatelji predlažu nezavisnu kandidacijsku listu, za pravovaljanost kandidacijske liste dužni su prikupiti: 25 
potpisa za općinsku listu. 
Podnositelj prijave nezavisne kandidacijske liste su prva tri po redu potpisnika nezavisne liste. 
 
 Listiće za podnošenje kandidature i listiće za očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature za članove Vijeća Mjesnih odbora podižu se u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, Nedešćina 103, radnim danom od 9,00 do 13,00 sati. 
 

Članak 7. 
 
 Članovi Vijeća biraju se tajnim glasovanjem. Glasački listić na kojem se glasuje sadrži: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - oznaka i broj glasačkog listića 
 - naziv predlagatelja. 
 
 Na glasačkom listiću liste se navode abecednim redom. Ispred imena i prezimena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 Glasovanje se obavlja osobno, i to tako da se zaokruži redni broj nosioca liste za kojeg se glasuje. 

 
Članak 8. 

 
 Iz svake pojedine izborne jedinice izabrane su one liste koje su dobile najveći broj glasova birača koji su glasovali, redom koliko se članova Vijeća 
Mjesnog odbora Sveti Martin bira iz te izborne jedinice. 
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Članak 9. 
 
 Tijelo nadležno za vođenje popisa birača dužno je provjeriti jesu li u popis birača upisani svi državljani Republike Hrvatske koji su navršili 18 
godina života, a imaju prebivalište na području Mjesnog odbora, kao i jesu li s tog popisa brisana imena osoba s biračkim pravom koje su umrle, ili 
osobe koje su navršile 18 godina života, a koje su odjavile prebivalište. 
 

Članak 10. 
 
 Općinsko poglavarstvo dužno je obavijestiti birače s prebivalištem na području Mjesnog odbora Sveti Martin: 
 
 - o donošenju odluke o raspisivanju izbora, danu i vremenu provođenja izbora ukupnom broju članova Vijeća Mjesnog odbora broju izbornih 
jedinica uz navođenje područja koje obuhvaća pojedina izborna jedinica, te o broju članova Vijeća Mjesnog odbora koji se bira po pojedinoj izbornoj 
jedinici. Birači se obavještavaju odmah slijedeći dan po donošenju ove Odluke 
 
 - o mogućnosti pregledavanja popisa birača te traženja njegovog ispravka ili dopune, birači se obavještavaju u roku 3 dana od donošenja ove 
Odluke. 
 

Članak 11. 
 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora može se podnijeti u roku 48 sati od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen 
prigovor i to Izbornoj komisiji za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 12. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama Općine Sveta Nedelja”. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-3 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
            Općinskog poglavarstva: 
             Srećko Mohorović, v.r. 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
4. 
 Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( «Narodne novine», broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 
129/05.), Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne novine», broj 44/05. - pročišćeni 
tekst), članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 4, 7, 8. i 19. Akta o ustroju, radu i osnove 
pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko Poglavarstvo Općine 
Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća 

Mjesnog odbora Snašići 
Općine Sveta Nedelja 

 
Članak 1. 

 
 Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnog odbora Snašići Općine Sveta Nedelja. 
 
 Izbori će se održati u nedjelju, 20. svibnja 2007. godine, od 9,00 do 17,00 sati. 
 

Članak 2. 
 
 Područje Mjesnog odbora Snašići koje obuhvaća područje naselja Snašići, Pustić, Mikuljani, Frančići, Zagorčići, Mali Golji, Družeti, Mali Turini, 
Marići, Tomovi, Veli Golji, Veli Turini, Marciljani, Blaškovići, čini jednu izbornu jedinicu sukladno Odluci Općinskog poglavarstva. 
 

Članak 3. 
 
 U Vijeće Mjesnog odbora Snašići bira se 5 članova. 
 

Članak 4. 
 
 Izbore za članove Vijeća Mjesnog odbora Snašići provodi Izborna komisija sastavljena od tri člana i tri zamjenika koje imenuje Općinsko 
poglavarstvo Općine Sveta Nedelja. 
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Članak 5. 
 
 Kandidacione liste moraju se dostaviti Izbornoj komisiji najkasnije u roku od 10 dana prije izbora tj. zaključno sa 9. svibnja 2007. godine. 
 
 Izborna komisija u roku od 48 sati od isteka roka iz prethodnog stavka objavljuje zbirnu listu abecednim redom predloženih listi za Vijeće 
Mjesnog odbora po izbornim jedinicama. 
 

Članak 6. 
 

Liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora predlažu političke stranke registrirane u Repulici Hrvatskoj i birači. 
Političke stranke utvrđuju i predlažu liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora na način propisan njihovim statutom, odnosno posebnom 

odlukom, na temelju statuta. 
Prilikom sastavljanja liste predlagatelj je dužan voditi računa o načelu ravnopravnosti spolova. 

Dvije ili više, u Republici Hrvatskoj registriranih političkih stranaka mogu predložiti koalicijsku listu za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora. 
 

Kada birači kao ovlašteni predlagatelji predlažu nezavisnu kandidacijsku listu, za pravovaljanost kandidacijske liste dužni su prikupiti: 25 
potpisa za općinsku listu. 
Podnositelj prijave nezavisne kandidacijske liste su prva tri po redu potpisnika nezavisne liste. 
 
 Listiće za podnošenje kandidature i listiće za očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature za članove Vijeća Mjesnih odbora podižu se u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, Nedešćina 103, radnim danom od 9,00 do 13,00 sati. 
 

Članak 7. 
 
 Članovi Vijeća biraju se tajnim glasovanjem. Glasački listić na kojem se glasuje sadrži: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - oznaka i broj glasačkog listića 
 - naziv predlagatelja. 
 
 Na glasačkom listiću liste se navode abecednim redom. Ispred imena i prezimena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 
 Glasovanje se obavlja osobno, i to tako da se zaokruži redni broj nosioca liste za kojeg se glasuje. 
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Članak 8. 
 
 Iz svake pojedine izborne jedinice izabrane su one liste koje su dobile najveći broj glasova birača koji su glasovali, redom koliko se članova Vijeća 
Mjesnog odbora Snašići bira iz te izborne jedinice. 
 

Članak 9. 
 
 Tijelo nadležno za vođenje popisa birača dužno je provjeriti jesu li u popis birača upisani svi državljani Republike Hrvatske koji su navršili 18 
godina života, a imaju prebivalište na području Mjesnog odbora, kao i jesu li s tog popisa brisana imena osoba s biračkim pravom koje su umrle, ili 
osobe koje su navršile 18 godina života, a koje su odjavile prebivalište. 
 

Članak 10. 
 
 Općinsko poglavarstvo dužno je obavijestiti birače s prebivalištem na području Mjesnog odbora Snašići: 
 
 - o donošenju odluke o raspisivanju izbora, danu i vremenu provođenja izbora ukupnom broju članova Vijeća Mjesnog odbora broju izbornih 
jedinica uz navođenje područja koje obuhvaća pojedina izborna jedinica, te o broju članova Vijeća Mjesnog odbora koji se bira po pojedinoj izbornoj 
jedinici. Birači se obavještavaju odmah slijedeći dan po donošenju ove Odluke 
 
 - o mogućnosti pregledavanja popisa birača te traženja njegovog ispravka ili dopune, birači se obavještavaju u roku 3 dana od donošenja ove 
Odluke. 
 

 
 

Članak 11. 
 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora može se podnijeti u roku 48 sati od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen 
prigovor i to Izbornoj komisiji za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora Općine Sveta Nedelja. 
 

 
Članak 12. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama Općine Sveta Nedelja”. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
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URBROJ: 2144/03-01-07-4 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
            Općinskog poglavarstva: 
             Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
5. 
 Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( «Narodne novine», broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 
129/05.), Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne novine», broj 44/05. - pročišćeni 
tekst), članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 4, 7, 8. i 19. Akta o ustroju, radu i osnove 
pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko Poglavarstvo Općine 
Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća 

Mjesnog odbora Štrmac 
Općine Sveta Nedelja 

 
Članak 1. 

 
 Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnog odbora Štrmac Općine Sveta Nedelja. 
 
 Izbori će se održati u nedjelju, 20. svibnja 2007. godine, od 9,00 do 17,00 sati. 
 

Članak 2. 
 
 Područje Mjesnog odbora Štrmac koje obuhvaća područje naselja Štrmac, Dubrova, Sušalj, Barčica, Katarići, Mikolovski, čini jednu izbornu 
jedinicu sukladno Odluci Općinskog poglavarstva. 
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Članak 3. 
 
 U Vijeće Mjesnog odbora Štrmac bira se 5 članova. 
 

Članak 4. 
 
 Izbore za članove Vijeća Mjesnog odbora Štrmac provodi Izborna komisija sastavljena od tri člana i tri zamjenika koje imenuje Općinsko 
poglavarstvo Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 5. 
 
 Kandidacione liste moraju se dostaviti Izbornoj komisiji najkasnije u roku od 10 dana prije izbora tj. zaključno sa 9. svibnja 2007. godine. 
 
 Izborna komisija u roku od 48 sati od isteka roka iz prethodnog stavka objavljuje zbirnu listu abecednim redom predloženih listi za Vijeće 
Mjesnog odbora po izbornim jedinicama. 
 

Članak 6. 
 

Liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora predlažu političke stranke registrirane u Republici Hrvatskoj i birači. 
Političke stranke utvrđuju i predlažu liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora na način propisan njihovim statutom, odnosno posebnom 

odlukom, na temelju statuta. 
Prilikom sastavljanja liste predlagatelj je dužan voditi računa o načelu ravnopravnosti spolova. 

Dvije ili više, u Republici Hrvatskoj registriranih političkih stranaka mogu predložiti koalicijsku listu za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora. 
 

Kada birači kao ovlašteni predlagatelji predlažu nezavisnu kandidacijsku listu, za pravovaljanost kandidacijske liste dužni su prikupiti: 25 
potpisa za općinsku listu. 
Podnositelj prijave nezavisne kandidacijske liste su prva tri po redu potpisnika nezavisne liste. 
 
 Listiće za podnošenje kandidature i listiće za očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature za članove Vijeća Mjesnih odbora podižu se u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, Nedešćina 103, radnim danom od 9,00 do 13,00 sati. 
 

Članak 7. 
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 Članovi Vijeća biraju se tajnim glasovanjem. Glasački listić na kojem se glasuje sadrži: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - oznaka i broj glasačkog listića 
 - naziv predlagatelja. 
 
 Na glasačkom listiću liste se navode abecednim redom. Ispred imena i prezimena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 
 Glasovanje se obavlja osobno, i to tako da se zaokruži redni broj nosioca liste za kojeg se glasuje. 
 

 
 
 

Članak 8. 
 
 Iz svake pojedine izborne jedinice izabrane su one liste koje su dobile najveći broj glasova birača koji su glasovali, redom koliko se članova Vijeća 
Mjesnog odbora Štrmac bira iz te izborne jedinice. 
 
 

Članak 9. 
 
 Tijelo nadležno za vođenje popisa birača dužno je provjeriti jesu li u popis birača upisani svi državljani Republike Hrvatske koji su navršili 18 
godina života, a imaju prebivalište na području Mjesnog odbora, kao i jesu li s tog popisa brisana imena osoba s biračkim pravom koje su umrle, ili 
osobe koje su navršile 18 godina života, a koje su odjavile prebivalište. 
 

Članak 10. 
 
 Općinsko poglavarstvo dužno je obavijestiti birače s prebivalištem na području Mjesnog odbora Štrmac: 
 
 - o donošenju odluke o raspisivanju izbora, danu i vremenu provođenja izbora ukupnom broju članova Vijeća Mjesnog odbora broju izbornih 
jedinica uz navođenje područja koje obuhvaća pojedina izborna jedinica, te o broju članova Vijeća Mjesnog odbora koji se bira po pojedinoj izbornoj 
jedinici. Birači se obavještavaju odmah slijedeći dan po donošenju ove Odluke 
 
 - o mogućnosti pregledavanja popisa birača te traženja njegovog ispravka ili dopune, birači se obavještavaju u roku 3 dana od donošenja ove 
Odluke. 
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Članak 11. 
 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora može se podnijeti u roku 48 sati od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen 
prigovor i to Izbornoj komisiji za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 12. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama Općine Sveta Nedelja”. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-5 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
            Općinskog poglavarstva: 
             Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
6. 
 Na temelju članka 61. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( «Narodne novine», broj 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 
129/05.), Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne novine», broj 44/05. - pročišćeni 
tekst), članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 4, 7, 8. i 19. Akta o ustroju, radu i osnove 
pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko Poglavarstvo Općine 
Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća 

Mjesnog odbora Nedešćina 
Općine Sveta Nedelja 

 
Članak 1. 
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 Raspisuju se izbori za članove Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina Općine Sveta Nedelja. 
 
 Izbori će se održati u nedjelju, 20. svibnja 2007. godine, od 9,00 do 17,00 sati. 
 

Članak 2. 
 
 
 Područje Mjesnog odbora Nedešćina koje obuhvaća područje naselja Nedešćina, Cere, Načinovići, Poldrugovci, Beneci, Klapčići, Šoteti, Černjuli, 
Frizolini, Jurazini, Kraj Drage, Blečići, Gergorići, Vidas, Škandul, Eržišće, Santalezi, Brnjci, Maretići, Lukići, Stepančići, Tomažići, Stonje, Vrećari, Ravnići 
i Gorica, čini jednu izbornu jedinicu sukladno Odluci Općinskog poglavarstva. 
 

Članak 3. 
 
 U Vijeće Mjesnog odbora Nedešćina bira se 7 članova. 
 

Članak 4. 
 
 Izbore za članove Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina provodi Izborna komisija sastavljena od tri člana i tri zamjenika koje imenuje Općinsko 
poglavarstvo Općine Sveta Nedelja. 
 

Članak 5. 
 
 Kandidacione liste moraju se dostaviti Izbornoj komisiji najkasnije u roku od 10 dana prije izbora tj. zaključno sa 9. svibnja 2007. godine. 
 
 Izborna komisija u roku od 48 sati od isteka roka iz prethodnog stavka objavljuje zbirnu listu abecednim redom predloženih listi za Vijeće 
Mjesnog odbora po izbornim jedinicama. 
 

Članak 6. 
 

Liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora predlažu političke stranke registrirane u Repulici Hrvatskoj i birači. 
Političke stranke utvrđuju i predlažu liste za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora na način propisan njihovim statutom, odnosno posebnom 

odlukom, na temelju statuta. 
Prilikom sastavljanja liste predlagatelj je dužan voditi računa o načelu ravnopravnosti spolova. 

Dvije ili više, u Republici Hrvatskoj registriranih političkih stranaka mogu predložiti koalicijsku listu za izbor članova Vijeća Mjesnih odbora. 
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Kada birači kao ovlašteni predlagatelji predlažu nezavisnu kandidacijsku listu, za pravovaljanost kandidacijske liste dužni su prikupiti: 25 
potpisa za općinsku listu. 
Podnositelj prijave nezavisne kandidacijske liste su prva tri po redu potpisnika nezavisne liste. 
 
 Listiće za podnošenje kandidature i listiće za očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature za članove Vijeća Mjesnih odbora podižu se u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, Nedešćina 103, radnim danom od 9,00 do 13,00 sati. 
 

Članak 7. 
 
 Članovi Vijeća biraju se tajnim glasovanjem. Glasački listić na kojem se glasuje sadrži: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - oznaka i broj glasačkog listića 
 - naziv predlagatelja. 
 
 Na glasačkom listiću liste se navode abecednim redom. Ispred imena i prezimena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 
 Glasovanje se obavlja osobno, i to tako da se zaokruži redni broj nosioca liste za kojeg se glasuje. 
 

Članak 8. 
 
 Iz svake pojedine izborne jedinice izabrane su one liste koje su dobile najveći broj glasova birača koji su glasovali, redom koliko se članova Vijeća 
Mjesnog odbora Nedešćina bira iz te izborne jedinice. 
 

Članak 9. 
 
 Tijelo nadležno za vođenje popisa birača dužno je provjeriti jesu li u popis birača upisani svi državljani Republike Hrvatske koji su navršili 18 
godina života, a imaju prebivalište na području Mjesnog odbora, kao i jesu li s tog popisa brisana imena osoba s biračkim pravom koje su umrle, ili 
osobe koje su navršile 18 godina života, a koje su odjavile prebivalište. 
 

Članak 10. 
 
 Općinsko poglavarstvo dužno je obavijestiti birače s prebivalištem na području Mjesnog odbora Nedešćina: 
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 - o donošenju odluke o raspisivanju izbora, danu i vremenu provođenja izbora ukupnom broju članova Vijeća Mjesnog odbora broju izbornih 
jedinica uz navođenje područja koje obuhvaća pojedina izborna jedinica, te o broju članova Vijeća Mjesnog odbora koji se bira po pojedinoj izbornoj 
jedinici. Birači se obavještavaju odmah slijedeći dan po donošenju ove Odluke 
 
 - o mogućnosti pregledavanja popisa birača te traženja njegovog ispravka ili dopune, birači se obavještavaju u roku 3 dana od donošenja ove 
Odluke. 
 

Članak 11. 
 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora može se podnijeti u roku 48 sati od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen 
prigovor i to Izbornoj komisiji za provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnih odbora Općine Sveta Nedelja. 

Članak 12. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama Općine Sveta Nedelja”. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-6 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
            Općinskog poglavarstva: 
             Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
7. 

 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 8. i 18. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o određivanju izborne jedinice 

 za izbor članova Mjesnog odbora Šumber 
 Općine Sveta Nedelja 
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I 
 
 Ovom Odlukom određuje se broj izbornih jedinica za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Šumber, te broj članova Vijeća Mjesnog odbora koji 
se bira u svakoj izbornoj jedinici. 
 

II 
 
 Za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Šumber Općine Sveta Nedelja određuje se jedna (1) izborna jedinica. 
 

III 
 
 Za izbornu jedinicu Šumber bira se 5 člana Vijeća Mjesnog odbora Šumber. 
 

IV 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-7 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
                Općinskog poglavarstva: 
                      Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
8. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 8. i 18. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
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o određivanju izborne jedinice 
 za izbor članova Mjesnog odbora Sveti Martin 

 Općine Sveta Nedelja 
 

I 
 
 Ovom Odlukom određuje se broj izbornih jedinica za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin, te broj članova Vijeća Mjesnog odbora 
koji se bira u svakoj izbornoj jedinici. 
 

II 
 
 Za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin Općine Sveta Nedelja određuje se jedna (1) izborna jedinica. 
 

III 
 
 Za izbornu jedinicu Sveti Martin bira se 5 člana Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin. 
 

IV 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-8 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
                Općinskog poglavarstva: 
                      Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
9. 
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 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 8. i 18. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o određivanju izborne jedinice 

 za izbor članova Mjesnog odbora Snašići 
 Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 
 Ovom Odlukom određuje se broj izbornih jedinica za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Snašići, te broj članova Vijeća Mjesnog odbora koji se 
bira u svakoj izbornoj jedinici. 
 

II 
 
 Za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Snašići Općine Sveta Nedelja određuje se jedna (1) izborna jedinica. 
 

III 
 
 Za izbornu jedinicu Snašići bira se 5 člana Vijeća Mjesnog odbora Snašići. 
 

IV 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-9 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
                Općinskog poglavarstva: 
                      Srećko Mohorović, v.r. 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
10.  
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 8. i 18. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o određivanju izborne jedinice 

 za izbor članova Mjesnog odbora Štrmac 
 Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 
 Ovom Odlukom određuje se broj izbornih jedinica za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Štrmac, te broj članova Vijeća Mjesnog odbora koji se 
bira u svakoj izbornoj jedinici. 
 

II 
 
 Za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Štrmac Općine Sveta Nedelja određuje se jedna (1) izborna jedinica. 
 

III 
 
 Za izbornu jedinicu Štrmac bira se 5 člana Vijeća Mjesnog odbora Štrmac. 
 

IV 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-10 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
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          PREDSJEDNIK 
                Općinskog poglavarstva: 
                      Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
11. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 8. i 18. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o određivanju izborne jedinice 

 za izbor članova Mjesnog odbora Nedešćina 
 Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 
 Ovom Odlukom određuje se broj izbornih jedinica za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina, te broj članova Vijeća Mjesnog odbora koji 
se bira u svakoj izbornoj jedinici. 
 

II 
 
 Za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina Općine Sveta Nedelja određuju se dvije (2) izborne jedinice koje obuhvaćaju: 
 
 1. IZBORNA JEDINICA 
    - Nedešćina, Klapčići, Šoteti, Fržolini i Beneci 
 
 2. IZBORNA JEDINICA 
    - Santalezi, Tomažići, Cere, Brnjci, Kraj Drage, Stepančići, Vrećari, Eržišće, Jurazini 
 

III 
 
 Za izbornu jedinicu 1. i 2. biraju se 7 članova Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina. 
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IV 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-11 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

          PREDSJEDNIK        
          Općinskog poglavarstva: 
            Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  
12. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju Izborne komisije za provođenje izbora  

za članove Vijeća Mjesnog odbora  
Nedešćina, Sveti Martin, Snašići, Šumber i Štrmac 

Općine Sveta Nedelja 
 

I 
 
 Osniva se Izborna komisija za provođenje izbora članova Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina, Sveti Martin, Snašići, Šumber i Štrmac Općine Sveta 
Nedelja. 
 

II 
 
 U Izbornu komisiju za provođenje izbora članova Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina, Sveti Martin, Snašići, Šumber i Štrmac Općine Sveta Nedelja 
imenuju se: 
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 1. Damir Rabar, za predsjednika 
 2. Ingrid Zulijani-Pavlinović, za člana 
 3. Elio Stepančić, za člana 
 
 a kao njihovi zamjenici: 
 
 1. Severino Franković, za zamjenika predsjednika 
 2. Vitaliano Beletić, za zamjenika člana 
 3. Romano Licul, za zamjenika člana. 
 

III 
 
 Izborna komisija iz točke I ovog Rješenja brine se za zakonitu pripremu i provođenje izbora za članove Vijeća Mjesnog odbora, imenuje članove 
Biračkog odbora i nadzire njegov rad, određuje biračko mjesto za izbor Vijeća Mjesnog odbora, obavlja sve tehničke pripreme za provođenje izbora na 
svom području, na temelju pravovaljanog prijedloga liste sastavlja i objavljuje zbirnu listu, izborni materijal i zapisnik o svom radu dostavlja Općinskom 
poglavarstvu u roku od tri dana od dana provedenih izbora. 
 

IV 
 
 Imenovani članovi i njihovi zamjenici, kada prisustvuju sjednicama imaju pravo na naknadu prema Odluci Općinskog poglavarstva. 
 

 
 
V 

 
 Izborna komisija ima sjedište u Općini Sveta Nedelja, Jedinstveni upravni odjel, Nedešćina 103, te se istoj stavlja na raspolaganje telefon broj 865-
631 i fax 865-600. 

 
VI 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja.  
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-12 
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Nedešćina, 19. ožujka 2007.  
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

          PREDSJEDNIK 
            Općinskog poglavarstva: 
                      Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
13. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o načinu izrade glasačkih listića  

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Šumber 
 Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 Glasački listić na kome se glasuje sadržava: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - naziv predlagatelja 
 - oznaka i serijski broj glasačkog listića. 
 

II 
 Na glasačkom listiću nosioci liste se navode abecednim redom. Ispred prezimena i imena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 

III 
 Glasački listići na kojima se glasuje tiskaju se u GRAFOTISK A&E LABIN, a pod nadzorom Izborne komisije. 
 
 Glasački listići: 
 
 - za I Izbornu jedinicu tiska se 500 glasačkih listića bijele boje, te su označeni oznakom MO-Š-I i serijskim brojem od 1 - 500. 
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IV 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-13 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
          
          PREDSJEDNIK 
                  Općinskog poglavarstva:        
                Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
14. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o načinu izrade glasačkih listića  

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin 
 Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 Glasački listić na kome se glasuje sadržava: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - naziv predlagatelja 
 - oznaka i serijski broj glasačkog listića. 
 

II 
 Na glasačkom listiću nosioci liste se navode abecednim redom. Ispred prezimena i imena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
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III 
 Glasački listići na kojima se glasuje tiskaju se u GRAFOTISK A&E LABIN, a pod nadzorom Izborne komisije. 
 
 Glasački listići: 
 
 - za I Izbornu jedinicu tiska se 600 glasačkih listića bijele boje, te su označeni oznakom MO-Š-I i serijskim brojem od 1 - 600. 
 

IV 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-14 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
          
          PREDSJEDNIK 
                  Općinskog poglavarstva:        
                Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
15. 

 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o načinu izrade glasačkih listića  

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Snašići 
 Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 Glasački listić na kome se glasuje sadržava: 
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 - ime i prezime nosioca liste 
 - naziv predlagatelja 
 - oznaka i serijski broj glasačkog listića. 
 
II 
 Na glasačkom listiću nosioci liste se navode abecednim redom. Ispred prezimena i imena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 

III 
 Glasački listići na kojima se glasuje tiskaju se u GRAFOTISK A&E LABIN, a pod nadzorom Izborne komisije. 
 
 Glasački listići: 
 
 - za I Izbornu jedinicu tiska se 520 glasačkih listića bijele boje, te su označeni oznakom MO-Š-I i serijskim brojem od 1 - 520. 
 

 
 

IV 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-15 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
          
          PREDSJEDNIK 
                  Općinskog poglavarstva:        
                Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
16.  
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
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ODLUKU 
o načinu izrade glasačkih listića  

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Štrmac 
 Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 Glasački listić na kome se glasuje sadržava: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - naziv predlagatelja 
 - oznaka i serijski broj glasačkog listića. 
 

II 
 Na glasačkom listiću nosioci liste se navode abecednim redom. Ispred prezimena i imena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 

III 
 Glasački listići na kojima se glasuje tiskaju se u GRAFOTISK A&E LABIN, a pod nadzorom Izborne komisije. 
 
 Glasački listići: 
 
 - za I Izbornu jedinicu tiska se 520 glasačkih listića bijele boje, te su označeni oznakom MO-Š-I i serijskim brojem od 1 - 520. 
 

IV 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-16 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
          
          PREDSJEDNIK 
                  Općinskog poglavarstva:        
                Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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17. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o načinu izrade glasačkih listića  

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina 
 Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 Glasački listić na kome se glasuje sadržava: 
 
 - ime i prezime nosioca liste 
 - naziv predlagatelja 
 - oznaka i serijski broj glasačkog listića. 
 

II 
 Na glasačkom listiću nosioci liste se navode abecednim redom. Ispred prezimena i imena svakog nosioca liste stavlja se redni broj. 
 

III 
 Glasački listići na kojima se glasuje tiskaju se u GRAFOTISK A&E LABIN, a pod nadzorom Izborne komisije. 
 
 Glasački listići: 
 

- za I Izbornu jedinicu tiska se 650 glasačkih listića bijele boje, te su označeni oznakom MO-N-I i serijskim brojem od 1 - 650 
 

- za II Izbornu jedinicu tiska se 525 glasačkih listića zelene boje, te su označeni oznakom MO-N-II i serijskim brojem od 1 - 525. 
 

IV 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-17 
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Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
          
          PREDSJEDNIK 
                  Općinskog poglavarstva:        
                Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
18. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o osnivanju Komisije za popis birača 

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Šumber 
Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 Osniva se Komisija za popis birača. 
 1. Gianvlado Klarić, predsjednik 
 2. Orijana Kos, član 
 3. Monika Miletić Čekada, član 
 
 i zamjenici 
 1. Patricija Miletić, zamjenik predsjednika 
 2. Tatjana Sergo, zamjenik člana 
 3. Karla Golja, zamjenik člana. 
 

II 
 Komisija za popis birača iz točke I ove Odluke provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopunu ili ispravak 
popisa birača koje nije uvažio nadležni organ uprave koji vodi taj popis i potvrđuje popis birača. 
 

III 
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 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-18 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
              Općinskog poglavarstva: 
                     Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
19. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o osnivanju Komisije za popis birača 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Sveti Martin 

Općine Sveta Nedelja 
 

I 
 Osniva se Komisija za popis birača. 
 1. Gianvlado Klarić, predsjednik 
 2. Orijana Kos, član 
 3. Monika Miletić Čekada, član 
 
 i zamjenici 
 1. Patricija Miletić, zamjenik predsjednika 
 2. Tatjana Sergo, zamjenik člana 
 3. Karla Golja, zamjenik člana. 
 

II 
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 Komisija za popis birača iz točke I ove Odluke provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopunu ili ispravak 
popisa birača koje nije uvažio nadležni organ uprave koji vodi taj popis i potvrđuje popis birača. 
 

III 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-19 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
          PREDSJEDNIK 
              Općinskog poglavarstva: 
                     Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
20. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o osnivanju Komisije za popis birača 

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Snašići 
Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 Osniva se Komisija za popis birača. 
 1. Gianvlado Klarić, predsjednik 
 2. Orijana Kos, član 
 3. Monika Miletić Čekada, član 
 
 i zamjenici 
 1. Patricija Miletić, zamjenik predsjednika 
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 2. Tatjana Sergo, zamjenik člana 
 3. Karla Golja, zamjenik člana. 
 

II 
 Komisija za popis birača iz točke I ove Odluke provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopunu ili ispravak 
popisa birača koje nije uvažio nadležni organ uprave koji vodi taj popis i potvrđuje popis birača. 

 
III 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-20 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

          PREDSJEDNIK 
              Općinskog poglavarstva: 
                     Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
21. 
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o osnivanju Komisije za popis birača 

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Štrmac 
Općine Sveta Nedelja 

 
I 

 Osniva se Komisija za popis birača. 
 1. Gianvlado Klarić, predsjednik 
 2. Orijana Kos, član 
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 3. Monika Miletić Čekada, član 
 
 i zamjenici 
 1. Patricija Miletić, zamjenik predsjednika 
 2. Tatjana Sergo, zamjenik člana 
 3. Karla Golja, zamjenik člana. 
 

II 
 Komisija za popis birača iz točke I ove Odluke provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopunu ili ispravak 
popisa birača koje nije uvažio nadležni organ uprave koji vodi taj popis i potvrđuje popis birača. 

III 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-21 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

          PREDSJEDNIK 
              Općinskog poglavarstva: 
                     Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
22.  
 Na temelju članka 62. Statuta Općine Sveta Nedelja (“Službene novine Općine Sveta Nedelja”, broj 5/01.) i članka 19. Akta o ustroju, radu i 
osnove pravila Mjesnih odbora na području Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 6/01. i 12/06.), Općinsko poglavarstvo 
Općine Sveta Nedelja, na sjednici održanoj dana 19. ožujka 2007. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o osnivanju Komisije za popis birača 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Nedešćina 

Općine Sveta Nedelja 
 

I 
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 Osniva se Komisija za popis birača. 
 1. Gianvlado Klarić, predsjednik 
 2. Orijana Kos, član 
 3. Monika Miletić Čekada, član 
 
 i zamjenici 
 1. Patricija Miletić, zamjenik predsjednika 
 2. Tatjana Sergo, zamjenik člana 
 3. Karla Golja, zamjenik člana. 
 

II 
 Komisija za popis birača iz točke I ove Odluke provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopunu ili ispravak 
popisa birača koje nije uvažio nadležni organ uprave koji vodi taj popis i potvrđuje popis birača. 
 

III 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u “Službenim novinama” Općine Sveta Nedelja. 
 
KLASA: 022-05/07-01/5 
URBROJ: 2144/03-01-07-22 
Nedešćina, 19. ožujka 2007. 
 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

          PREDSJEDNIK 
              Općinskog poglavarstva: 
                     Srećko Mohorović, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


